
Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 776 14:27 3:31 RODRIGUEZ MONTERO, LUCIA 1998 1 JF 1 Playas de Castellon F.C.

2 433 14:38 3:34 MARCHANTE MARTINEZ, LIA MARIA 1997 2 JF 2 Atletismo Alcorcon 1

3 694 14:39 3:34 VALDEON ARES, JULIA 2000 3 LF 1 Grupo Oasis TresCantos 1

4 216 14:41 3:35 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA 1999 4 LF 2 A.D. Marathon 2

5 435 14:53 3:37 CASTELLANOS VAQUERO, MARIA 1998 5 JF 3 Atletismo Alcorcon 2

6 434 15:22 3:45 LUENGO CASELLES, LAURA 1997 6 JF 4 Atletismo Alcorcon 3

7 602 15:23 3:45 GASQUE PONTE, MARIA 2000 7 LF 3 CD Colegio Base 3

8 220 15:27 3:46 TORRES SORIA, VIRGINIA 1999 8 LF 4 A.D. Marathon 4

9 436 15:30 3:46 PRIEGO MONTERO, LAURA 1998 9 JF 5 Atletismo Alcorcon 4

10 196 15:33 3:47 PRIETO DEL CAMPO, MARIA 1998 10 JF 6 A.D. Marathon 5

11 194 15:36 3:48 FOLE SANCHEZ, LAURA 1998 11 JF 7 A.D. Marathon 6

12 221 15:39 3:49 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE 1999 12 LF 5 A.D. Marathon 5

13 601 15:42 3:49 FERNANDEZ CARNAL, OLGA 2000 13 LF 6 CD Colegio Base 6

14 218 15:42 3:49 GARCIA DE LA ROSA CUADRADO, PATRICIA 1999 14 LF 7 A.D. Marathon 7

15 582 15:47 3:51 VALLADARES RAMIREZ, ALBA 1998 15 JF 8 CAP Alcobendas F.C.

16 304 15:54 3:52 HERRERO CAMPANARIO, PAULA 2000 16 LF 8 AA Valdemoro Go Fit F.C.

17 190 16:09 3:56 MARTIN VACA, MARINA 1997 17 JF 9 A.D. Marathon 7

18 600 16:10 3:56 DIAZ FOMBUENA, ALBA MARIA 2000 18 LF 9 CD Colegio Base 8

19 444 16:13 3:57 CARBONERO HERRERA, MIRIAM 2000 19 LF 10 Atletismo Alcorcon 9

20 330 16:18 3:58 SANCHEZ LUPON, MARTA 1998 20 JF 10 Ardillas-Escorial 8

21 275 16:26 4:00 RIVAS MARTIN, TERESA 1997 21 JF 11 A.D. Sprint 9

22 277 16:27 4:00 MARIN GONZALEZ, CRISTINA 1998 22 JF 12 A.D. Sprint 10

23 788 16:32 4:01 BARRIO RODRIGUEZ, ALICIA 1998 23 JF 13 San Ildefonso F.C.

24 217 16:42 4:04 DE MORA MARTIN, MARTA 1999 24 LF 11 A.D. Marathon 10

25 302 16:43 4:04 PEÑARRUBIA POZO, JULIA 1998 25 JF 14 AA Valdemoro Go Fit 11

26 787 16:48 4:05 JIMENEZ ROMERAL, MARTA 1997 26 JF 15 San Ildefonso F.C.

27 274 16:51 4:06 ABAD ESCRIBANO, LIDIA 1997 27 JF 16 A.D. Sprint 12

28 483 16:59 4:08 COLLADOS PLAZA, MARTA 1998 28 JF 17 Atmo. Tarancón F.C.

29 329 17:02 4:09 MARTINEZ ALCAIDE, MARIA DEL MAR 1998 29 JF 18 Ardillas-Escorial 13

30 301 17:02 4:09 ORTEGA MARTIN, NOELIA 1998 30 JF 19 AA Valdemoro Go Fit 14

31 192 17:04 4:09 RODRIGUEZ VELA, CLAUDIA 1997 31 JF 20 A.D. Marathon 15

32 331 17:05 4:10 SANCHEZ CARDENETE, MARINA 1998 32 JF 21 Ardillas-Escorial 16

33 396 17:06 4:10 CACERES VAZQUEZ, TERESA 2000 33 LF 12 At. Fuenlabrada 11

34 789 17:09 4:10 GARCIA TOLEDO, INES 1998 34 JF 22 San Ildefonso F.C.

35 191 17:19 4:13 PEREZ PARRA, ANA 1997 35 JF 23 A.D. Marathon 17

36 387 17:20 4:13 RODRIGUEZ SACRISTAN, ANA 1998 36 JF 24 At. Fuenlabrada F.C.

37 72 17:21 4:13 SALTAREN ANDRADE, MARIA JOSE 1998 37 JF 25 A.A. Mostoles 18

38 280 17:24 4:14 ARRANZ SIGUERO, REBECA 1999 38 LF 13 A.D. Sprint 12

39 431 17:25 4:14 CARBONERO HERRERA, VERONICA 1997 39 JF 26 Atletismo Alcorcon 19

40 215 17:26 4:15 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 40 LF 14 A.D. Marathon 13

41 448 17:27 4:15 LOPEZ MARTIN, OLGA 2000 41 LF 15 Atletismo Alcorcon 14

42 772 17:28 4:15 HIDALGO LORENTE, NURIA 1997 42 JF 27 Parque Cataluña F.C.

43 437 17:35 4:17 ROMON JACOB, ISABEL 1998 43 JF 28 Atletismo Alcorcon 20

44 213 17:40 4:18 SANCHEZ DE LA RIVA, ANA MARINA 1999 44 LF 16 A.D. Marathon F.C.

45 558 17:40 4:18 PEREZ PRIETO, ESTEFANIA 1999 45 LF 17 Canal de Isabel II 15

46 219 17:44 4:19 TOLEDO RODRIGUEZ, CLAUDIA 1999 46 LF 18 A.D. Marathon 16

47 189 17:46 4:20 MAROTO LOPEZ, SANDRA NATALIA 1997 47 JF 29 A.D. Marathon 21

48 447 17:46 4:20 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 2000 48 LF 19 Atletismo Alcorcon 17

49 27 17:50 4:20 MARTIN DEL BARRIO, LUCIA 2000 49 LF 20 A. A. Moratalaz 18

50 214 17:52 4:21 POZO PRADA, INES 2000 50 LF 21 A.D. Marathon 19

51 523 17:56 4:22 CANTERO GIL, ANA 2000 51 LF 22 CA Torrejon de Ardoz 20

52 281 18:01 4:23 HERNANDEZ GIMENEZ, MARTA 1999 52 LF 23 A.D. Sprint 21

53 525 18:04 4:24 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA 2000 53 LF 24 CA Torrejon de Ardoz 22

54 10 18:04 4:24 CASTILLO JODAR, LAURA 1997 54 JF 30 A. A. Moratalaz 22

55 696 18:05 4:24 PEREZ GIJON, NATALIA 1999 55 LF 25 Grupo Oasis TresCantos 23

56 902 18:07 4:25 MIGUELEZ BARREÑADA, ANGELA 2000 56 LF 26 Val. Martin Berlanas F.C.

57 443 18:08 4:25 CALVO SANCHO, JUDITH 2000 57 LF 27 Atletismo Alcorcon 24

58 527 18:12 4:26 PEREZ SALIDO, AITANA 1999 58 LF 28 CA Torrejon de Ardoz 25

59 432 18:13 4:26 CASTELLANOS MONTEALEGRE, CRISTINA 1997 59 JF 31 Atletismo Alcorcon 23

60 446 18:17 4:27 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD 2000 60 LF 29 Atletismo Alcorcon 26

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

12016-01-31 15:35:1



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

61 400 18:18 4:27 GARATE MURO, RUTH 1999 61 LF 30 At. Fuenlabrada 27

62 854 18:20 4:28 SANTAMARIA BAQUERO, CLAUDIA 1999 62 LF 31 Suanzes San Blas 28

63 328 18:25 4:29 DIEZ GDIRA, ELENA 1997 63 JF 32 Ardillas-Escorial 24

64 403 18:35 4:31 SERRANO HUAMAN, ROSA 1999 64 LF 32 At. Fuenlabrada 29

65 397 18:37 4:32 FERNANDEZ BELUCHE, MARIA 2000 65 LF 33 At. Fuenlabrada 30

66 210 18:37 4:32 OBRERO JIMENEZ, MARTA 2000 66 LF 34 A.D. Marathon F.C.

67 276 18:39 4:32 LLANES ROJAS, MARINA 1998 67 JF 33 A.D. Sprint 25

68 852 18:47 4:34 MENENDEZ GARCIA, IRENE 1999 68 LF 35 Suanzes San Blas 31

69 282 18:50 4:35 MARTIN VIDAL, NATALIA 1999 69 LF 36 A.D. Sprint 32

70 584 18:51 4:35 FERNANDEZ KEATS, ELIZABETH 2000 70 LF 37 CAP Alcobendas 33

71 744 18:51 4:35 AVILES CASTELLANOS, ANDREA 2000 71 LF 38 Marathon Aranjuez F.C.

72 603 18:58 4:37 LOBO GOMEZ, MARTA 2000 72 LF 39 CD Colegio Base 34

73 322 19:02 4:38 CERRO MONJE, ALBA 1998 73 JF 34 Akiles F.C.

74 675 19:12 4:40 REY BURGOS, PAULA 1999 74 LF 40 E.A. Majadahonda 35

75 278 19:20 4:42 PORRAS DE SOLA, MARIA DEL ROCIO 1998 75 JF 35 A.D. Sprint 26

76 450 19:21 4:43 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 76 LF 41 Atletismo Alcorcon 36

77 524 19:23 4:43 MARTINEZ SILVESTRE, MARIA 2000 77 LF 42 CA Torrejon de Ardoz 37

78 693 19:26 4:44 MATEO COBO, CAROLINA 2000 78 LF 43 Grupo Oasis TresCantos 38

79 449 19:46 4:49 FERNANDEZ CANO, LIDIA 1999 79 LF 44 Atletismo Alcorcon 39

80 913 19:47 4:49 SEGURA NACE, ESCARLIN RACHEL 2000 80 LF 45 A.D. Marathon F.C.

81 895 19:54 4:51 SANCHEZ GARCIA, SILVIA 2000 81 LF 46 Union Atletica Coslada 40

82 847 19:56 4:51 POVEDANO RUIZ, BEATRIZ 1998 82 JF 36 Suanzes San Blas 27

83 402 19:57 4:51 MONTERO EXPOSITO, ANA 1999 83 LF 47 At. Fuenlabrada 41

84 324 19:57 4:51 MEDINA BRUALLA, OLIVIA CONSTANZA 2000 84 LF 48 Akiles F.C.

85 69 20:01 4:52 DIAZ CASADO, MARIA 1997 85 JF 37 A.A. Mostoles 28

86 469 20:09 4:54 MALO BUENDIA, LIDIA 1998 86 JF 38 Atletismo Cuenca F.C.

87 695 20:29 4:59 MARTIN DÍAZ, LAURA 1999 87 LF 49 Grupo Oasis TresCantos 42

88 664 20:31 5:00 VILLANUEVA GALLEGO, MARIA CRISTINA 1998 88 JF 39 E.A. Majadahonda F.C.

89 892 20:32 5:00 JURADO CUBILLO, JUDITH 1999 89 LF 50 Union Atletica Coslada F.C.

90 279 20:37 5:01 OLIVAN DEL PINO, PAULA 2000 90 LF 51 A.D. Sprint 43

91 442 20:47 5:04 SANTOS MARTIN, CELIA 1999 91 LF 52 Atletismo Alcorcon F.C.

92 71 20:52 5:05 HERRERO TALAVERA, ANDREA 1997 92 JF 40 A.A. Mostoles 29

93 893 20:54 5:05 BENITO DUO, LUNA 2000 93 LF 53 Union Atletica Coslada 44

94 468 21:01 5:07 DE MANUEL LOPEZ, PATRICIA 1998 94 JF 41 Atletismo Cuenca F.C.

95 855 21:06 5:08 VEGA PLASENCIA, MONICA 1999 95 LF 54 Suanzes San Blas 45

96 398 21:17 5:11 FERNANDEZ BELUCHE, SARA 2000 96 LF 55 At. Fuenlabrada 46

97 554 21:18 5:11 MORENO PINTO, LUCIA 2000 97 LF 56 Canal de Isabel II 47

98 193 21:29 5:14 BORRERO CASTILLO, TERESA 1998 98 JF 42 A.D. Marathon 30

99 526 21:33 5:15 ALBO CRESPO, LUCIA 1999 99 LF 57 CA Torrejon de Ardoz 48

100 846 21:36 5:15 BENITEZ GOMEZ, VANESA 1998 100 JF 43 Suanzes San Blas 31

101 848 21:39 5:16 VELASCO GRANDE, ANA 1998 101 JF 44 Suanzes San Blas 32

102 912 22:07 5:23 VAYA LLEO, MARTA 2000 102 LF 58 A.D. Marathon F.C.

103 914 22:08 5:23 ESPAÑA NATA, KERLY CAMILA 2000 103 LF 59 A.D. Marathon F.C.

104 325 22:18 5:26 SANZ SUAREZ, ELENA 1999 104 LF 60 Akiles F.C.

105 323 22:27 5:28 GONZÁLEZ ORTEGA, SARA 2000 105 LF 61 Akiles F.C.

106 896 22:31 5:29 MORALES DEADY, SARA 1999 106 LF 62 Union Atletica Coslada 49

107 850 22:52 5:34 OQUIÑENA LOPEZ, OLIVIA 2000 107 LF 63 Suanzes San Blas 50

108 894 23:28 5:43 MORALES DEADY, JULIE 2000 108 LF 64 Union Atletica Coslada 51

109 300 23:58 5:50 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA 1998 109 JF 45 AA Valdemoro Go Fit 33

110 79 25:01 6:05 JIMENEZ GUERRERO, DIANA 1999 110 LF 65 A.A. Mostoles F.C.

111 849 25:23 6:11 ANTON MUÑOZ-TORRERO, AINOA 2000 111 LF 66 Suanzes San Blas 52

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

JUVENIL-JUNIOR FEMENINO

22016-01-31 15:35:12



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 Atletismo Alcorcon 6 puntos
1 433 14:38 3:34 MARCHANTE MARTINEZ, LIA MARIA 1997 1 JF 1 Atletismo Alcorcon 1

2 435 14:53 3:37 CASTELLANOS VAQUERO, MARIA 1998 2 JF 2 Atletismo Alcorcon 2

3 434 15:22 3:45 LUENGO CASELLES, LAURA 1997 3 JF 3 Atletismo Alcorcon 3

4 436 15:30 3:46 PRIEGO MONTERO, LAURA 1998 4 JF 4 Atletismo Alcorcon 4

5 431 17:25 4:14 CARBONERO HERRERA, VERONICA 1997 19 JF 19 Atletismo Alcorcon 19

6 437 17:35 4:17 ROMON JACOB, ISABEL 1998 20 JF 20 Atletismo Alcorcon 20

7 432 18:13 4:26 CASTELLANOS MONTEALEGRE, CRISTINA 1997 23 JF 23 Atletismo Alcorcon 23

2 A.D. Marathon 18 puntos
1 196 15:33 3:47 PRIETO DEL CAMPO, MARIA 1998 5 JF 5 A.D. Marathon 5

2 194 15:36 3:48 FOLE SANCHEZ, LAURA 1998 6 JF 6 A.D. Marathon 6

3 190 16:09 3:56 MARTIN VACA, MARINA 1997 7 JF 7 A.D. Marathon 7

4 192 17:04 4:09 RODRIGUEZ VELA, CLAUDIA 1997 15 JF 15 A.D. Marathon 15

5 191 17:19 4:13 PEREZ PARRA, ANA 1997 17 JF 17 A.D. Marathon 17

6 189 17:46 4:20 MAROTO LOPEZ, SANDRA NATALIA 1997 21 JF 21 A.D. Marathon 21

7 193 21:29 5:14 BORRERO CASTILLO, TERESA 1998 30 JF 30 A.D. Marathon 30

3 A.D. Sprint 31 puntos
1 275 16:26 4:00 RIVAS MARTIN, TERESA 1997 9 JF 9 A.D. Sprint 9

2 277 16:27 4:00 MARIN GONZALEZ, CRISTINA 1998 10 JF 10 A.D. Sprint 10

3 274 16:51 4:06 ABAD ESCRIBANO, LIDIA 1997 12 JF 12 A.D. Sprint 12

4 276 18:39 4:32 LLANES ROJAS, MARINA 1998 25 JF 25 A.D. Sprint 25

5 278 19:20 4:42 PORRAS DE SOLA, MARIA DEL ROCIO 1998 26 JF 26 A.D. Sprint 26

4 Ardillas-Escorial 37 puntos
1 330 16:18 3:58 SANCHEZ LUPON, MARTA 1998 8 JF 8 Ardillas-Escorial 8

2 329 17:02 4:09 MARTINEZ ALCAIDE, MARIA DEL MAR 1998 13 JF 13 Ardillas-Escorial 13

3 331 17:05 4:10 SANCHEZ CARDENETE, MARINA 1998 16 JF 16 Ardillas-Escorial 16

4 328 18:25 4:29 DIEZ GDIRA, ELENA 1997 24 JF 24 Ardillas-Escorial 24

5 AA Valdemoro Go Fit 58 puntos
1 302 16:43 4:04 PEÑARRUBIA POZO, JULIA 1998 11 JF 11 AA Valdemoro Go Fit 11

2 301 17:02 4:09 ORTEGA MARTIN, NOELIA 1998 14 JF 14 AA Valdemoro Go Fit 14

3 300 23:58 5:50 DOMINGUEZ GOMEZ, SANDRA 1998 33 JF 33 AA Valdemoro Go Fit 33

6 A.A. Mostoles 75 puntos
1 72 17:21 4:13 SALTAREN ANDRADE, MARIA JOSE 1998 18 JF 18 A.A. Mostoles 18

2 69 20:01 4:52 DIAZ CASADO, MARIA 1997 28 JF 28 A.A. Mostoles 28

3 71 20:52 5:05 HERRERO TALAVERA, ANDREA 1997 29 JF 29 A.A. Mostoles 29

7 Suanzes San Blas 90 puntos
1 847 19:56 4:51 POVEDANO RUIZ, BEATRIZ 1998 27 JF 27 Suanzes San Blas 27

2 846 21:36 5:15 BENITEZ GOMEZ, VANESA 1998 31 JF 31 Suanzes San Blas 31

3 848 21:39 5:16 VELASCO GRANDE, ANA 1998 32 JF 32 Suanzes San Blas 32

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

JUVENIL-JUNIOR FEMENINO - JUNIOR FEMENINO

12016-01-31 11:04:36



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Marathon 18 puntos
1 216 14:41 3:35 CAMPOS MORENO, ANA PATRICIA 1999 2 LF 2 A.D. Marathon 2

2 220 15:27 3:46 TORRES SORIA, VIRGINIA 1999 4 LF 4 A.D. Marathon 4

3 221 15:39 3:49 VASQUEZ ALMAZAN, IRENE 1999 5 LF 5 A.D. Marathon 5

4 218 15:42 3:49 GARCIA DE LA ROSA CUADRADO, PATRICIA 1999 7 LF 7 A.D. Marathon 7

5 217 16:42 4:04 DE MORA MARTIN, MARTA 1999 10 LF 10 A.D. Marathon 10

6 215 17:26 4:15 SANCHEZ FLOREZ, IRIS 2000 13 LF 13 A.D. Marathon 13

7 219 17:44 4:19 TOLEDO RODRIGUEZ, CLAUDIA 1999 16 LF 16 A.D. Marathon 16

8 214 17:52 4:21 POZO PRADA, INES 2000 19 LF 19 A.D. Marathon 19

2 CD Colegio Base 51 puntos
1 602 15:23 3:45 GASQUE PONTE, MARIA 2000 3 LF 3 CD Colegio Base 3

2 601 15:42 3:49 FERNANDEZ CARNAL, OLGA 2000 6 LF 6 CD Colegio Base 6

3 600 16:10 3:56 DIAZ FOMBUENA, ALBA MARIA 2000 8 LF 8 CD Colegio Base 8

4 603 18:58 4:37 LOBO GOMEZ, MARTA 2000 34 LF 34 CD Colegio Base 34

3 Atletismo Alcorcon 64 puntos
1 444 16:13 3:57 CARBONERO HERRERA, MIRIAM 2000 9 LF 9 Atletismo Alcorcon 9

2 448 17:27 4:15 LOPEZ MARTIN, OLGA 2000 14 LF 14 Atletismo Alcorcon 14

3 447 17:46 4:20 SANCHEZ GUILARTE, ALICIA 2000 17 LF 17 Atletismo Alcorcon 17

4 443 18:08 4:25 CALVO SANCHO, JUDITH 2000 24 LF 24 Atletismo Alcorcon 24

5 446 18:17 4:27 KAMAL BENKADDOUR, WIDAD 2000 26 LF 26 Atletismo Alcorcon 26

6 450 19:21 4:43 PEÑA ESPINOSA, MARINA 1999 36 LF 36 Atletismo Alcorcon 36

7 449 19:46 4:49 FERNANDEZ CANO, LIDIA 1999 39 LF 39 Atletismo Alcorcon 39

4 At. Fuenlabrada 97 puntos
1 396 17:06 4:10 CACERES VAZQUEZ, TERESA 2000 11 LF 11 At. Fuenlabrada 11

2 400 18:18 4:27 GARATE MURO, RUTH 1999 27 LF 27 At. Fuenlabrada 27

3 403 18:35 4:31 SERRANO HUAMAN, ROSA 1999 29 LF 29 At. Fuenlabrada 29

4 397 18:37 4:32 FERNANDEZ BELUCHE, MARIA 2000 30 LF 30 At. Fuenlabrada 30

5 402 19:57 4:51 MONTERO EXPOSITO, ANA 1999 41 LF 41 At. Fuenlabrada 41

6 398 21:17 5:11 FERNANDEZ BELUCHE, SARA 2000 46 LF 46 At. Fuenlabrada 46

5 CA Torrejon de Ardoz 104 puntos
1 523 17:56 4:22 CANTERO GIL, ANA 2000 20 LF 20 CA Torrejon de Ardoz 20

2 525 18:04 4:24 OLMEDO GARCIA, HALEY FERNANDA 2000 22 LF 22 CA Torrejon de Ardoz 22

3 527 18:12 4:26 PEREZ SALIDO, AITANA 1999 25 LF 25 CA Torrejon de Ardoz 25

4 524 19:23 4:43 MARTINEZ SILVESTRE, MARIA 2000 37 LF 37 CA Torrejon de Ardoz 37

5 526 21:33 5:15 ALBO CRESPO, LUCIA 1999 48 LF 48 CA Torrejon de Ardoz 48

6 Grupo Oasis TresCantos 104 puntos
1 694 14:39 3:34 VALDEON ARES, JULIA 2000 1 LF 1 Grupo Oasis TresCantos 1

2 696 18:05 4:24 PEREZ GIJON, NATALIA 1999 23 LF 23 Grupo Oasis TresCantos 23

3 693 19:26 4:44 MATEO COBO, CAROLINA 2000 38 LF 38 Grupo Oasis TresCantos 38

4 695 20:29 4:59 MARTIN DÍAZ, LAURA 1999 42 LF 42 Grupo Oasis TresCantos 42

7 A.D. Sprint 108 puntos
1 280 17:24 4:14 ARRANZ SIGUERO, REBECA 1999 12 LF 12 A.D. Sprint 12

2 281 18:01 4:23 HERNANDEZ GIMENEZ, MARTA 1999 21 LF 21 A.D. Sprint 21

3 282 18:50 4:35 MARTIN VIDAL, NATALIA 1999 32 LF 32 A.D. Sprint 32

4 279 20:37 5:01 OLIVAN DEL PINO, PAULA 2000 43 LF 43 A.D. Sprint 43

8 Suanzes San Blas 154 puntos
1 854 18:20 4:28 SANTAMARIA BAQUERO, CLAUDIA 1999 28 LF 28 Suanzes San Blas 28

2 852 18:47 4:34 MENENDEZ GARCIA, IRENE 1999 31 LF 31 Suanzes San Blas 31

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

JUVENIL-JUNIOR FEMENINO - JUVENIL FEMENINO

12016-01-31 11:02:30



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

3 855 21:06 5:08 VEGA PLASENCIA, MONICA 1999 45 LF 45 Suanzes San Blas 45

4 850 22:52 5:34 OQUIÑENA LOPEZ, OLIVIA 2000 50 LF 50 Suanzes San Blas 50

5 849 25:23 6:11 ANTON MUÑOZ-TORRERO, AINOA 2000 52 LF 52 Suanzes San Blas 52

9 Union Atletica Coslada 184 puntos
1 895 19:54 4:51 SANCHEZ GARCIA, SILVIA 2000 40 LF 40 Union Atletica Coslada 40

2 893 20:54 5:05 BENITO DUO, LUNA 2000 44 LF 44 Union Atletica Coslada 44

3 896 22:31 5:29 MORALES DEADY, SARA 1999 49 LF 49 Union Atletica Coslada 49

4 894 23:28 5:43 MORALES DEADY, JULIE 2000 51 LF 51 Union Atletica Coslada 51

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

JUVENIL-JUNIOR FEMENINO - JUVENIL FEMENINO

22016-01-31 11:02:30



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 345 16:35 3:16 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM 2000 M 9993 1 LM 1 Ardillas-Escorial 1

2 408 16:41 3:17 RODRIGUEZ PEREIRA, ANDRES 1999 M 6553 2 LM 2 At. Fuenlabrada 2

3 242 16:54 3:20 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 M 9868 3 LM 3 A.D. Marathon 3

4 241 16:58 3:20 MARTIN MARTIN, NICOLAS 2000 M 1824 4 LM 4 A.D. Marathon 4

5 247 17:02 3:21 SANTOS DIAZ, DAVID 1999 CR 4330 5 LM 5 A.D. Marathon 5

6 243 17:08 3:22 PRIETO BLANCO, HUGO 2000 M 3712 6 LM 6 A.D. Marathon 6

7 244 17:22 3:25 TABERA MARTIN, JUAN PEDRO 2000 M 1547 7 LM 7 A.D. Marathon 7

8 248 17:24 3:25 VENTURA SANCHEZ, MARIO 1999 M 8505 8 LM 8 A.D. Marathon 8

9 679 17:26 3:26 GARRIDO PEREZ, ALVARO 1999 M 4478 9 LM 9 E.A. Majadahonda 9

10 411 17:26 3:26 GOMEZ POZUELO, ADRIAN 1999 M 9828 10 LM 10 At. Zarzaquemada F.C.

11 246 17:29 3:26 RIOS BLANCO, HUGO 1999 M 7191 11 LM 11 A.D. Marathon 10

12 653 17:33 3:27 EGEA LOPEZ, LEO 2000 M 1690 12 LM 12 Colmenar Viejo 11

13 238 17:37 3:28 PAJARES GARCIA, CARLOS 1999 M 3713 13 LM 13 A.D. Marathon F.C.

14 347 17:46 3:30 SAEZ MINGUEZ, DANIEL 1999 M 9579 14 LM 14 Ardillas-Escorial 12

15 901 17:53 3:31 TRIANA DE LAS HERAS, FRANCISCO JAVIER 1999 M 2601 15 LM 15 Union Atletica Coslada 13

16 306 18:02 3:33 MORENO ROMERO, SANTIAGO 2000 M 4587 16 LM 16 AA Valdemoro Go Fit F.C.

17 514 18:04 3:33 MOLINA MADRID, JAVIER 2000 M 9611 17 LM 17 C.D. Tajamar 14

18 681 18:04 3:33 MONCADA RAMIREZ, ARTURO JOSE 1999 M 4281 18 LM 18 E.A. Majadahonda 15

19 38 18:05 3:33 MELENDRO DIEZ, ERIBERTO 1999 M 2115 19 LM 19 A. A. Moratalaz 16

20 677 18:10 3:35 ALCAIDE MARTÍNEZ, SERGIO 1999 M 6566 20 LM 20 E.A. Majadahonda 17

21 858 18:11 3:35 BARRIOS HERNANDEZ, SERGIO 1999 M 2453 21 LM 21 Suanzes San Blas 18

22 34 18:11 3:35 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN 2000 M 8053 22 LM 22 A. A. Moratalaz 19

23 589 18:12 3:35 TORRES NUÑEZ, GERARDO 2000 M 7520 23 LM 23 CAP Alcobendas 20

24 232 18:13 3:35 EL MANSSOURI HARIF, OMAR 1999 M 7682 24 LM 24 A.D. Marathon F.C.

25 617 18:18 3:36 SANZ AYET, JOSE MANUEL 1999 M 4633 25 LM 25 Ciudad de Rivas 21

26 404 18:19 3:36 CADENAS POZO, ALEJANDRO 2000 M 9610 26 LM 26 At. Fuenlabrada 22

27 456 18:22 3:37 IBORT ZOCAR, ALBERTO 1999 M 9752 27 LM 27 Atletismo Alcorcon 23

28 745 18:24 3:37 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 2000 M 4655 28 LM 28 Marathon Aranjuez F.C.

29 405 18:29 3:38 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO 1999 M 9888 29 LM 29 At. Fuenlabrada 24

30 657 18:31 3:39 CHOUATI TAOUATI, ISMAIL 1999 M 5578 30 LM 30 Colmenar Viejo 25

31 658 18:33 3:39 MERINO TEBA, SERGIO 1999 M 8619 31 LM 31 Colmenar Viejo 26

32 409 18:39 3:40 SOBON ROBLAS, TOMAS JESUS 1999 M 9815 32 LM 32 At. Fuenlabrada 27

33 223 18:40 3:40 CAMARA DIAZ, MOISES 2000 M 2658 33 LM 33 A.D. Marathon F.C.

34 341 18:40 3:40 APARICIO PROPIOS, IVAN 2000 M 5 34 LM 34 Ardillas-Escorial 28

35 32 18:41 3:41 LAZARO HERNANDEZ, ANTONIO 2000 35 LM 35 A. A. Moratalaz 29

36 900 18:41 3:41 LOPEZ CORDERO, ALVARO 1999 M 9821 36 LM 36 Union Atletica Coslada 30

37 655 18:41 3:41 PLA ESTEBANEZ, LORENZO 2000 M 9222 37 LM 37 Colmenar Viejo 31

38 451 18:42 3:41 LOPEZ MOLLONS, AARON 2000 M 1005 38 LM 38 Atletismo Alcorcon 32

39 226 18:50 3:42 JIMENEZ OTERO, JAVIER 2000 M 1534 39 LM 39 A.D. Marathon F.C.

40 697 18:56 3:44 MARTIN DIAZ, JAVIER 2000 M 941 40 LM 40 Grupo Oasis TresCantos F.C.

41 656 18:56 3:44 ACHKOUKAR IBRAHIMI, NABIL 1999 M 7169 41 LM 41 Colmenar Viejo 33

42 37 18:58 3:44 GARCIA DE LA CALLE, GUILLERMO 1999 M 8072 42 LM 42 A. A. Moratalaz 34

43 340 19:05 3:45 APARICIO PROPIOS, AITOR 2000 M 4 43 LM 43 Ardillas-Escorial 35

44 513 19:09 3:46 FERNÁNDEZ ALMANSA, ADRIÁN 2000 M 6503 44 LM 44 C.D. Tajamar 36

45 343 19:19 3:48 ESPI GUTIERREZ, JORGE 2000 M 5548 45 LM 45 Ardillas-Escorial 37

46 683 19:29 3:50 SAIZ PRADANA, DAVID 1999 M 6173 46 LM 46 E.A. Majadahonda 38

47 453 19:30 3:50 OTERO CRESPO, SAMUEL 2000 M 3487 47 LM 47 Atletismo Alcorcon 39

48 342 19:30 3:50 APARICIO PROPIOS, OSCAR 2000 M 6 48 LM 48 Ardillas-Escorial 40

49 560 19:36 3:51 BLASCO CASTAÑO, ALBERTO 2000 M 8637 49 LM 49 Canal de Isabel II 41

50 230 19:39 3:52 SALAS HERNANDEZ, MARIO 2000 M 5637 50 LM 50 A.D. Marathon F.C.

51 237 19:44 3:53 MARTIN MARTIN, JAIME 1999 M 1485 51 LM 51 A.D. Marathon F.C.

52 898 19:48 3:54 FERNANDEZ SANZ, DAVID 2000 M 5369 52 LM 52 Union Atletica Coslada 42

53 863 19:48 3:54 RUBIO BARATAS, DAVID 1999 M 37 53 LM 53 Suanzes San Blas 43

54 806 19:49 3:54 FUSTER SANTOS, DARIO 1999 M 6521 54 LM 54 Sporting Hortaleza F.C.

55 305 19:53 3:55 CRIADO CRESPO, SAMUEL 2000 M 4589 55 LM 55 AA Valdemoro Go Fit F.C.

56 326 19:55 3:55 AZCUTIA PÉREZ, JORGE 1999 M 7023 56 LM 56 Akiles F.C.

57 515 20:04 3:57 MOLINA MADRID, FERNANDO 1999 M 9612 57 LM 57 C.D. Tajamar 44

58 559 20:05 3:57 ALONSO BECERRO DE BENGOA, ALEJANDRO 2000 M 4054 58 LM 58 Canal de Isabel II 45

59 783 20:05 3:57 ZAPATA DIAZ, RAUL 2000 M 3149 59 LM 59 Pozuelo Madrid Mapoma 46

60 561 20:10 3:58 OLIVEROS BERTRAN DE LIS, LUCAS 2000 M 8633 60 LM 60 Canal de Isabel II 47

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

JUVENIL MASCULINO - JUVENIL MASCULINO

12016-01-31 11:23:02



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

61 320 20:13 3:59 TORRES BARBERO, MAXIM 2000 M 9317 61 LM 61 Ajalkala F.C.

62 773 20:18 4:00 MARTORELL GARCIA, RODRIGO 2000 M 3867 62 LM 62 Parque Cataluña F.C.

63 234 20:22 4:01 GARCIA LETON, MIGUEL 1999 M 1555 63 LM 63 A.D. Marathon F.C.

64 33 20:28 4:02 LOPEZ TESTILLANO, IVAN 2000 M 8069 64 LM 64 A. A. Moratalaz 48

65 897 20:38 4:04 CUESTA CACERES, ALVARO 2000 M 4235 65 LM 65 Union Atletica Coslada 49

66 452 20:47 4:05 LOPEZ SANCHEZ, DIEGO 2000 M 9093 66 LM 66 Atletismo Alcorcon 50

67 612 20:49 4:06 CABALLERO PEREZ, DANIEL 2000 M 3407 67 LM 67 Ciudad de Rivas 51

68 654 20:51 4:06 FERNANDEZ SANCHEZ, ELOY 2000 M 9922 68 LM 68 Colmenar Viejo 52

69 678 21:02 4:08 CANO PEREZ, JOSE LUIS 1999 M 6655 69 LM 69 E.A. Majadahonda 53

70 563 21:03 4:09 RODRIGUEZ-ACOSTA FERNANDEZ, SANTIAGO 2000 M 3379 70 LM 70 Canal de Isabel II 54

71 614 21:08 4:10 LÓPEZ GUERRERO, JAIME 2000 M 3403 71 LM 71 Ciudad de Rivas 55

72 455 21:08 4:10 GONZALEZ REDONDO, VICTOR 1999 M 2467 72 LM 72 Atletismo Alcorcon 56

73 915 21:12 4:10 ORTEGA RUIZ, DARIO 2000 M 1522 73 LM 73 A.D. Marathon F.C.

74 591 21:15 4:11 HERNANDEZ GUTIERREZ, ALVARO 1999 M 841 74 LM 74 CAP Alcobendas 57

75 857 21:23 4:12 REVUELTA YEBOLES, IGNACIO 2000 M 1869 75 LM 75 Suanzes San Blas 58

76 240 21:24 4:13 TEJEDOR GUTIERREZ, ALBERTO 1999 M 1582 76 LM 76 A.D. Marathon F.C.

77 615 21:28 4:13 VICENTE GARCIA, JORGE 2000 M 2488 77 LM 77 Ciudad de Rivas 59

78 235 21:29 4:14 JIMENEZ SANCHEZ, IVAN 1999 M 7087 78 LM 78 A.D. Marathon F.C.

79 406 21:37 4:15 MARBAN FRANCO, ALEJANDRO 1999 M 9605 79 LM 79 At. Fuenlabrada 60

80 516 21:37 4:15 BABULA , PATRYK 1999 M 8727 80 LM 80 C.D. Tajamar 61

81 588 21:44 4:17 NINA PICON, GERARD 2000 M 4183 81 LM 81 CAP Alcobendas 62

82 592 22:16 4:23 PALACIOS GALVEZ, EDUARD JAVIER 1999 M 652 82 LM 82 CAP Alcobendas 63

83 861 22:31 4:26 PEREZ SAMANIEGO, GONZALO 1999 M 2459 83 LM 83 Suanzes San Blas 64

84 407 22:37 4:27 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE 1999 M 4865 84 LM 84 At. Fuenlabrada 65

85 676 22:39 4:27 SAEZ CHAMORRO, YOEL 2000 M 7291 85 LM 85 E.A. Majadahonda 66

DQ 346 163.3 LAGUNA FERNANDEZ, JOSE LUIS 1999 M 9692 LM Ardillas-Escorial 1

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Marathon 18 puntos
1 242 16:54 3:20 MEJIA INAREJOS, DIEGO 2000 3 LM 3 A.D. Marathon 3

2 241 16:58 3:20 MARTIN MARTIN, NICOLAS 2000 4 LM 4 A.D. Marathon 4

3 247 17:02 3:21 SANTOS DIAZ, DAVID 1999 5 LM 5 A.D. Marathon 5

4 243 17:08 3:22 PRIETO BLANCO, HUGO 2000 6 LM 6 A.D. Marathon 6

5 244 17:22 3:25 TABERA MARTIN, JUAN PEDRO 2000 7 LM 7 A.D. Marathon 7

6 248 17:24 3:25 VENTURA SANCHEZ, MARIO 1999 8 LM 8 A.D. Marathon 8

7 246 17:29 3:26 RIOS BLANCO, HUGO 1999 10 LM 10 A.D. Marathon 10

2 At. Fuenlabrada 75 puntos
1 408 16:41 3:17 RODRIGUEZ PEREIRA, ANDRES 1999 2 LM 2 At. Fuenlabrada 2

2 404 18:19 3:36 CADENAS POZO, ALEJANDRO 2000 22 LM 22 At. Fuenlabrada 22

3 405 18:29 3:38 LOPEZ NUÑEZ, ALVARO 1999 24 LM 24 At. Fuenlabrada 24

4 409 18:39 3:40 SOBON ROBLAS, TOMAS JESUS 1999 27 LM 27 At. Fuenlabrada 27

5 406 21:37 4:15 MARBAN FRANCO, ALEJANDRO 1999 60 LM 60 At. Fuenlabrada 60

6 407 22:37 4:27 NGIEZI , JOSE ALFONSO VATOMENE 1999 65 LM 65 At. Fuenlabrada 65

3 Ardillas-Escorial 76 puntos
1 345 16:35 3:16 SERROUKH EL EMRANI, HICHAM 2000 1 LM 1 Ardillas-Escorial 1

2 347 17:46 3:30 SAEZ MINGUEZ, DANIEL 1999 12 LM 12 Ardillas-Escorial 12

3 341 18:40 3:40 APARICIO PROPIOS, IVAN 2000 28 LM 28 Ardillas-Escorial 28

4 340 19:05 3:45 APARICIO PROPIOS, AITOR 2000 35 LM 35 Ardillas-Escorial 35

5 343 19:19 3:48 ESPI GUTIERREZ, JORGE 2000 37 LM 37 Ardillas-Escorial 37

6 342 19:30 3:50 APARICIO PROPIOS, OSCAR 2000 40 LM 40 Ardillas-Escorial 40

4 E.A. Majadahonda 79 puntos
1 679 17:26 3:26 GARRIDO PEREZ, ALVARO 1999 9 LM 9 E.A. Majadahonda 9

2 681 18:04 3:33 MONCADA RAMIREZ, ARTURO JOSE 1999 15 LM 15 E.A. Majadahonda 15

3 677 18:10 3:35 ALCAIDE MARTÍNEZ, SERGIO 1999 17 LM 17 E.A. Majadahonda 17

4 683 19:29 3:50 SAIZ PRADANA, DAVID 1999 38 LM 38 E.A. Majadahonda 38

5 678 21:02 4:08 CANO PEREZ, JOSE LUIS 1999 53 LM 53 E.A. Majadahonda 53

6 676 22:39 4:27 SAEZ CHAMORRO, YOEL 2000 66 LM 66 E.A. Majadahonda 66

5 Colmenar Viejo 93 puntos
1 653 17:33 3:27 EGEA LOPEZ, LEO 2000 11 LM 11 Colmenar Viejo 11

2 657 18:31 3:39 CHOUATI TAOUATI, ISMAIL 1999 25 LM 25 Colmenar Viejo 25

3 658 18:33 3:39 MERINO TEBA, SERGIO 1999 26 LM 26 Colmenar Viejo 26

4 655 18:41 3:41 PLA ESTEBANEZ, LORENZO 2000 31 LM 31 Colmenar Viejo 31

5 656 18:56 3:44 ACHKOUKAR IBRAHIMI, NABIL 1999 33 LM 33 Colmenar Viejo 33

6 654 20:51 4:06 FERNANDEZ SANCHEZ, ELOY 2000 52 LM 52 Colmenar Viejo 52

6 A. A. Moratalaz 98 puntos
1 38 18:05 3:33 MELENDRO DIEZ, ERIBERTO 1999 16 LM 16 A. A. Moratalaz 16

2 34 18:11 3:35 PAJARON GONZALEZ, ADRIAN 2000 19 LM 19 A. A. Moratalaz 19

3 32 18:41 3:41 LAZARO HERNANDEZ, ANTONIO 2000 29 LM 29 A. A. Moratalaz 29

4 37 18:58 3:44 GARCIA DE LA CALLE, GUILLERMO 1999 34 LM 34 A. A. Moratalaz 34

5 33 20:28 4:02 LOPEZ TESTILLANO, IVAN 2000 48 LM 48 A. A. Moratalaz 48

7 Union Atletica Coslada 134 puntos
1 901 17:53 3:31 TRIANA DE LAS HERAS, FRANCISCO JAVIER 1999 13 LM 13 Union Atletica Coslada 13

2 900 18:41 3:41 LOPEZ CORDERO, ALVARO 1999 30 LM 30 Union Atletica Coslada 30

3 898 19:48 3:54 FERNANDEZ SANZ, DAVID 2000 42 LM 42 Union Atletica Coslada 42

4 897 20:38 4:04 CUESTA CACERES, ALVARO 2000 49 LM 49 Union Atletica Coslada 49

8 Atletismo Alcorcon 144 puntos

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 456 18:22 3:37 IBORT ZOCAR, ALBERTO 1999 23 LM 23 Atletismo Alcorcon 23

2 451 18:42 3:41 LOPEZ MOLLONS, AARON 2000 32 LM 32 Atletismo Alcorcon 32

3 453 19:30 3:50 OTERO CRESPO, SAMUEL 2000 39 LM 39 Atletismo Alcorcon 39

4 452 20:47 4:05 LOPEZ SANCHEZ, DIEGO 2000 50 LM 50 Atletismo Alcorcon 50

5 455 21:08 4:10 GONZALEZ REDONDO, VICTOR 1999 56 LM 56 Atletismo Alcorcon 56

9 C.D. Tajamar 155 puntos
1 514 18:04 3:33 MOLINA MADRID, JAVIER 2000 14 LM 14 C.D. Tajamar 14

2 513 19:09 3:46 FERNÁNDEZ ALMANSA, ADRIÁN 2000 36 LM 36 C.D. Tajamar 36

3 515 20:04 3:57 MOLINA MADRID, FERNANDO 1999 44 LM 44 C.D. Tajamar 44

4 516 21:37 4:15 BABULA , PATRYK 1999 61 LM 61 C.D. Tajamar 61

10 Suanzes San Blas 183 puntos
1 858 18:11 3:35 BARRIOS HERNANDEZ, SERGIO 1999 18 LM 18 Suanzes San Blas 18

2 863 19:48 3:54 RUBIO BARATAS, DAVID 1999 43 LM 43 Suanzes San Blas 43

3 857 21:23 4:12 REVUELTA YEBOLES, IGNACIO 2000 58 LM 58 Suanzes San Blas 58

4 861 22:31 4:26 PEREZ SAMANIEGO, GONZALO 1999 64 LM 64 Suanzes San Blas 64

11 Ciudad de Rivas 186 puntos
1 617 18:18 3:36 SANZ AYET, JOSE MANUEL 1999 21 LM 21 Ciudad de Rivas 21

2 612 20:49 4:06 CABALLERO PEREZ, DANIEL 2000 51 LM 51 Ciudad de Rivas 51

3 614 21:08 4:10 LÓPEZ GUERRERO, JAIME 2000 55 LM 55 Ciudad de Rivas 55

4 615 21:28 4:13 VICENTE GARCIA, JORGE 2000 59 LM 59 Ciudad de Rivas 59

12 Canal de Isabel II 187 puntos
1 560 19:36 3:51 BLASCO CASTAÑO, ALBERTO 2000 41 LM 41 Canal de Isabel II 41

2 559 20:05 3:57 ALONSO BECERRO DE BENGOA, ALEJANDRO 2000 45 LM 45 Canal de Isabel II 45

3 561 20:10 3:58 OLIVEROS BERTRAN DE LIS, LUCAS 2000 47 LM 47 Canal de Isabel II 47

4 563 21:03 4:09 RODRIGUEZ-ACOSTA FERNANDEZ, SANTIAGO 2000 54 LM 54 Canal de Isabel II 54

13 CAP Alcobendas 202 puntos
1 589 18:12 3:35 TORRES NUÑEZ, GERARDO 2000 20 LM 20 CAP Alcobendas 20

2 591 21:15 4:11 HERNANDEZ GUTIERREZ, ALVARO 1999 57 LM 57 CAP Alcobendas 57

3 588 21:44 4:17 NINA PICON, GERARD 2000 62 LM 62 CAP Alcobendas 62

4 592 22:16 4:23 PALACIOS GALVEZ, EDUARD JAVIER 1999 63 LM 63 CAP Alcobendas 63

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

JUVENIL MASCULINO - JUVENIL MASCULINO

22016-01-31 11:21:36



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 686 24:32 3:15 GARCIA LOPEZ, PEDRO 1997 M 4767 1 JM 1 FC Barcelona F.C.

2 699 24:37 3:16 SANCHEZ-VALLADARES GARCIA, PABLO 1997 M 425 2 JM 2 Grupompleo Pamplona At F.C.

3 395 24:43 3:16 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 M 1084 3 JM 3 At. Fuenlabrada 1

4 336 24:51 3:18 MENDOZA JIMENEZ, RODRIGO 1998 M 4472 4 JM 4 Ardillas-Escorial 2

5 482 24:57 3:18 JIMENEZ REY, ANDRES 1998 M 4610 5 JM 5 Atletismo Numantino F.C.

6 202 25:01 3:19 MARTIN LILLO, JUAN 1997 M 6343 6 JM 6 A.D. Marathon 3

7 470 25:19 3:21 AZARZAR HARIACHI, NABEL 1998 CU 1770 7 JM 7 Atletismo Cuenca F.C.

8 17 25:27 3:22 FRESNILLO NUÑEZ, JORGE 1997 M 7660 8 JM 8 A. A. Moratalaz 4

9 394 25:33 3:23 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR 1998 M 3349 9 JM 9 At. Fuenlabrada 5

10 393 25:38 3:24 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 M 3357 10 JM 10 At. Fuenlabrada 6

11 887 25:51 3:25 PIRIZ LARA, SANTIAGO 1997 M 6570 11 JM 11 Union Atletica Coslada 7

12 472 26:02 3:27 ROLDÁN LÓPEZ, ALBERTO 1998 CU 1907 12 JM 12 Atletismo Cuenca F.C.

13 512 26:15 3:29 RUEDA BRAVO, DANIEL 1998 M 6646 13 JM 13 C.D. Tajamar 8

14 471 26:19 3:29 FERNANDEZ FUENTES, JAVIER 1998 CU 1771 14 JM 14 Atletismo Cuenca F.C.

15 334 26:24 3:30 AZARKANE BOAZOE, ISSAME 1998 M 5311 15 JM 15 Ardillas-Escorial 9

16 441 26:27 3:30 MONREAL UTRILLA, RUBEN 1998 CR 4399 16 JM 16 Atletismo Alcorcon 10

17 205 26:28 3:30 FABERO GARRIDO, RAUL 1998 M 9646 17 JM 17 A.D. Marathon 11

18 335 26:34 3:31 MARTIN ARRIBAS, CARLOS 1998 M 3705 18 JM 18 Ardillas-Escorial 12

19 668 26:37 3:32 HURTADO NOTARIO, ANTONIO 1998 M 6569 19 JM 19 E.A. Majadahonda 13

20 608 26:38 3:32 CASTILLEJOS DONAIRE, MIGUEL 1998 M 3436 20 JM 20 Ciudad de Rivas 14

21 610 26:43 3:32 GOMEZ MORENO, DANIEL 1998 M 3442 21 JM 21 Ciudad de Rivas 15

22 201 26:44 3:32 LEDESMA DIEZ MADROÑERO, JAVIER 1997 EX 6205 22 JM 22 A.D. Marathon 16

23 511 26:50 3:33 BARRIO GIRON, JULIAN 1998 M 1152 23 JM 23 C.D. Tajamar 17

24 391 26:56 3:34 ASSAID , MOHAMED 1998 M 1854 24 JM 24 At. Fuenlabrada 18

25 509 26:56 3:34 DE LAS HERAS MARTINEZ, ALVARO 1997 M 5342 25 JM 25 C.D. Tajamar 19

26 203 26:57 3:34 SEARA LINFANTE, DAMIAN 1997 M 5731 26 JM 26 A.D. Marathon 20

27 667 27:11 3:36 FERNANDEZ DE LA VERA, DAVID 1998 M 6567 27 JM 27 E.A. Majadahonda 21

28 709 27:24 3:38 LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO 1997 TO 4703 28 JM 28 Liberbank-CA Toledo F.C.

29 652 27:26 3:38 KAMOUNI JEBARI, OSAMA 1997 M 5998 29 JM 29 Colmenar Viejo F.C.

30 474 27:40 3:40 ESCRIBANO ENCINAS, ALVARO 1997 M 3723 30 JM 30 Atletismo Cuenca F.C.

31 605 27:45 3:40 GARCIA PEREZ, DAVID 1997 M 4091 31 JM 31 Ciudad de Rivas 22

32 22 27:46 3:41 LOPEZ BRICIO, DAVID 1998 M 3395 32 JM 32 A. A. Moratalaz 23

33 19 27:48 3:41 PEREZ CABALLERO, ALEJANDRO 1997 M 7658 33 JM 33 A. A. Moratalaz 24

34 599 27:50 3:41 MATEOS DIAZ, MARIO 1997 M 9910 34 JM 34 CD At Dromos F.C.

35 20 27:53 3:42 ALONSO MUÑOZ, JORGE 1998 M 1161 35 JM 35 A. A. Moratalaz 25

36 473 27:53 3:42 VINDEL CAÑAS, JAVIER 1998 CU 1904 36 JM 36 Atletismo Cuenca F.C.

37 73 27:56 3:42 ACHAIB ELGHARROUBI, MOHAMED 1997 M 5128 37 JM 37 A.A. Mostoles 26

38 438 28:12 3:44 ALVAREZ ZAMORANO, MIGUEL 1997 M 6887 38 JM 38 Atletismo Alcorcon 27

39 440 28:15 3:44 ACUÑA LESMES, JAVIER ALEXANDER 1997 M 9442 39 JM 39 Atletismo Alcorcon 28

40 607 28:22 3:45 RUBIO QUIRÓS, ALVARO 1997 M 8401 40 JM 40 Ciudad de Rivas 29

41 779 28:23 3:46 DEL CASTILLO DIEZ, GUILLERMO 1997 M 6788 41 JM 41 Pozuelo Madrid Mapoma F.C.

42 519 28:25 3:46 ORTIZ ARIAS, ANDER CRISTOBAL 1997 M 6944 42 JM 42 CA Torrejon de Ardoz 30

43 206 28:39 3:48 MOUTIA ABOUSSAID, YASSIR 1998 M 7688 43 JM 43 A.D. Marathon 31

44 487 28:41 3:48 PORRAS RUBIO, JOSE JAVIER 1997 CU 1915 44 JM 44 Atmo. Tarancón F.C.

45 520 28:44 3:48 SANZ RILLO, OSCAR 1997 M 8338 45 JM 45 CA Torrejon de Ardoz 32

46 890 28:46 3:49 MORALES DEADY, PEDRO 1998 M 9824 46 JM 46 Union Atletica Coslada 33

47 303 28:47 3:49 LEIS COFIÑO, CARLOS 1997 M 3697 47 JM 47 AA Valdemoro Go Fit F.C.

48 522 29:02 3:51 HERNANDEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER 1998 M 9292 48 JM 48 CA Torrejon de Ardoz 34

49 75 29:10 3:52 NUÑEZ CASADO, PABLO 1997 M 2759 49 JM 49 A.A. Mostoles 35

50 338 29:17 3:53 RODRIGUEZ VILLALON, LUIS ANTONIO 1998 M 6565 50 JM 50 Ardillas-Escorial 36

51 510 29:30 3:54 MOLINA MADRID, RODRIGO 1997 M 3750 51 JM 51 C.D. Tajamar 37

52 891 29:47 3:57 SANTO DOMINGO BERZOSA, CARLOS 1998 M 7374 52 JM 52 Union Atletica Coslada 38

53 550 29:53 3:57 DEL BARRIO CASTRO, ANDRES 1997 M 7813 53 JM 53 Canal de Isabel II F.C.

54 390 29:56 3:58 SOTILLOS PLANCHUELO, RUBEN 1997 M 4089 54 JM 54 At. Fuenlabrada 39

55 439 30:02 3:59 CARRANZA ROSALES, ANDRES ESTEBAN 1997 M 6698 55 JM 55 Atletismo Alcorcon 40

56 337 30:12 4:00 PALAU POOLE, CARLOS DANIEL 1998 M 4222 56 JM 56 Ardillas-Escorial 41

57 392 30:18 4:01 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR 1998 M 1022 57 JM 57 At. Fuenlabrada 42

58 388 30:45 4:04 JURADO VILLACAÑAS, GUILLERMO 1997 M 9963 58 JM 58 At. Fuenlabrada 43

59 76 30:52 4:05 QUESADA MENDO, ALEJANDRO 1998 M 7783 59 JM 59 A.A. Mostoles 44

60 889 31:01 4:06 MARCHENA RODRIGUEZ, ADRIAN 1998 M 7320 60 JM 60 Union Atletica Coslada 45
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

61 805 31:07 4:07 BLANCO CORRALES, MARIO 1998 M 3112 61 JM 61 Sporting Hortaleza F.C.

62 18 31:16 4:08 NAVARRO FERNANDEZ, JAVIER 1997 M 8673 62 JM 62 A. A. Moratalaz 46

63 521 31:22 4:09 GARCIA LOPEZ, RAUL LUCAS 1998 M 2058 63 JM 63 CA Torrejon de Ardoz 47

64 609 31:30 4:10 DIAZ MUÑOZ, ALEJANDRO 1998 M 3439 64 JM 64 Ciudad de Rivas 48

65 888 31:46 4:12 ZAMORANO TRABADO, MIGUEL 1997 M 3993 65 JM 65 Union Atletica Coslada 49

66 333 33:55 4:29 ALVAREZ PRIEGO , PABLO 1998 M 716 66 JM 66 Ardillas-Escorial 50

67 332 34:52 4:37 ESPI GUTIERREZ, ROBERTO 1997 M 9951 67 JM 67 Ardillas-Escorial 51
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 At. Fuenlabrada 30 puntos
1 395 24:43 3:16 QUIJADA SANCHEZ, PABLO 1998 M 1084 1 JM 1 At. Fuenlabrada 1

2 394 25:33 3:23 LOPEZ IZQUIERDO, VICTOR 1998 M 3349 5 JM 5 At. Fuenlabrada 5

3 393 25:38 3:24 LOPEZ IZQUIERDO, SERGIO 1998 M 3357 6 JM 6 At. Fuenlabrada 6

4 391 26:56 3:34 ASSAID , MOHAMED 1998 M 1854 18 JM 18 At. Fuenlabrada 18

5 390 29:56 3:58 SOTILLOS PLANCHUELO, RUBEN 1997 M 4089 39 JM 39 At. Fuenlabrada 39

6 392 30:18 4:01 CASTRILLO DE LA FUENTE, AITOR 1998 M 1022 42 JM 42 At. Fuenlabrada 42

7 388 30:45 4:04 JURADO VILLACAÑAS, GUILLERMO 1997 M 9963 43 JM 43 At. Fuenlabrada 43

2 A.D. Marathon 50 puntos
1 202 25:01 3:19 MARTIN LILLO, JUAN 1997 M 6343 3 JM 3 A.D. Marathon 3

2 205 26:28 3:30 FABERO GARRIDO, RAUL 1998 M 9646 11 JM 11 A.D. Marathon 11

3 201 26:44 3:32 LEDESMA DIEZ MADROÑERO, JAVIER 1997 EX 6205 16 JM 16 A.D. Marathon 16

4 203 26:57 3:34 SEARA LINFANTE, DAMIAN 1997 M 5731 20 JM 20 A.D. Marathon 20

5 206 28:39 3:48 MOUTIA ABOUSSAID, YASSIR 1998 M 7688 31 JM 31 A.D. Marathon 31

3 Ardillas-Escorial 59 puntos
1 336 24:51 3:18 MENDOZA JIMENEZ, RODRIGO 1998 M 4472 2 JM 2 Ardillas-Escorial 2

2 334 26:24 3:30 AZARKANE BOAZOE, ISSAME 1998 M 5311 9 JM 9 Ardillas-Escorial 9

3 335 26:34 3:31 MARTIN ARRIBAS, CARLOS 1998 M 3705 12 JM 12 Ardillas-Escorial 12

4 338 29:17 3:53 RODRIGUEZ VILLALON, LUIS ANTONIO 1998 M 6565 36 JM 36 Ardillas-Escorial 36

5 337 30:12 4:00 PALAU POOLE, CARLOS DANIEL 1998 M 4222 41 JM 41 Ardillas-Escorial 41

6 333 33:55 4:29 ALVAREZ PRIEGO , PABLO 1998 M 716 50 JM 50 Ardillas-Escorial 50

7 332 34:52 4:37 ESPI GUTIERREZ, ROBERTO 1997 M 9951 51 JM 51 Ardillas-Escorial 51

4 A. A. Moratalaz 76 puntos
1 17 25:27 3:22 FRESNILLO NUÑEZ, JORGE 1997 M 7660 4 JM 4 A. A. Moratalaz 4

2 22 27:46 3:41 LOPEZ BRICIO, DAVID 1998 M 3395 23 JM 23 A. A. Moratalaz 23

3 19 27:48 3:41 PEREZ CABALLERO, ALEJANDRO 1997 M 7658 24 JM 24 A. A. Moratalaz 24

4 20 27:53 3:42 ALONSO MUÑOZ, JORGE 1998 M 1161 25 JM 25 A. A. Moratalaz 25

5 18 31:16 4:08 NAVARRO FERNANDEZ, JAVIER 1997 M 8673 46 JM 46 A. A. Moratalaz 46

5 Ciudad de Rivas 80 puntos
1 608 26:38 3:32 CASTILLEJOS DONAIRE, MIGUEL 1998 M 3436 14 JM 14 Ciudad de Rivas 14

2 610 26:43 3:32 GOMEZ MORENO, DANIEL 1998 M 3442 15 JM 15 Ciudad de Rivas 15

3 605 27:45 3:40 GARCIA PEREZ, DAVID 1997 M 4091 22 JM 22 Ciudad de Rivas 22

4 607 28:22 3:45 RUBIO QUIRÓS, ALVARO 1997 M 8401 29 JM 29 Ciudad de Rivas 29

5 609 31:30 4:10 DIAZ MUÑOZ, ALEJANDRO 1998 M 3439 48 JM 48 Ciudad de Rivas 48

6 C.D. Tajamar 81 puntos
1 512 26:15 3:29 RUEDA BRAVO, DANIEL 1998 M 6646 8 JM 8 C.D. Tajamar 8

2 511 26:50 3:33 BARRIO GIRON, JULIAN 1998 M 1152 17 JM 17 C.D. Tajamar 17

3 509 26:56 3:34 DE LAS HERAS MARTINEZ, ALVARO 1997 M 5342 19 JM 19 C.D. Tajamar 19

4 510 29:30 3:54 MOLINA MADRID, RODRIGO 1997 M 3750 37 JM 37 C.D. Tajamar 37

7 Atletismo Alcorcon 105 puntos
1 441 26:27 3:30 MONREAL UTRILLA, RUBEN 1998 CR 4399 10 JM 10 Atletismo Alcorcon 10

2 438 28:12 3:44 ALVAREZ ZAMORANO, MIGUEL 1997 M 6887 27 JM 27 Atletismo Alcorcon 27

3 440 28:15 3:44 ACUÑA LESMES, JAVIER ALEXANDER 1997 M 9442 28 JM 28 Atletismo Alcorcon 28

4 439 30:02 3:59 CARRANZA ROSALES, ANDRES ESTEBAN 1997 M 6698 40 JM 40 Atletismo Alcorcon 40

8 Union Atletica Coslada 123 puntos
1 887 25:51 3:25 PIRIZ LARA, SANTIAGO 1997 M 6570 7 JM 7 Union Atletica Coslada 7

2 890 28:46 3:49 MORALES DEADY, PEDRO 1998 M 9824 33 JM 33 Union Atletica Coslada 33

3 891 29:47 3:57 SANTO DOMINGO BERZOSA, CARLOS 1998 M 7374 38 JM 38 Union Atletica Coslada 38

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

JUNIOR MASCULINO - JUNIOR MASCULINO

12016-01-31 11:56:33



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

4 889 31:01 4:06 MARCHENA RODRIGUEZ, ADRIAN 1998 M 7320 45 JM 45 Union Atletica Coslada 45

5 888 31:46 4:12 ZAMORANO TRABADO, MIGUEL 1997 M 3993 49 JM 49 Union Atletica Coslada 49

9 CA Torrejon de Ardoz 143 puntos
1 519 28:25 3:46 ORTIZ ARIAS, ANDER CRISTOBAL 1997 M 6944 30 JM 30 CA Torrejon de Ardoz 30

2 520 28:44 3:48 SANZ RILLO, OSCAR 1997 M 8338 32 JM 32 CA Torrejon de Ardoz 32

3 522 29:02 3:51 HERNANDEZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER 1998 M 9292 34 JM 34 CA Torrejon de Ardoz 34

4 521 31:22 4:09 GARCIA LOPEZ, RAUL LUCAS 1998 M 2058 47 JM 47 CA Torrejon de Ardoz 47

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

JUNIOR MASCULINO - JUNIOR MASCULINO

22016-01-31 11:56:33



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 263 28:36 3:10 JELLOUL BUJAN, MOHAMED ALI 1994 M 2900 1 PM 1 A.D. Marathon 1

2 266 28:48 3:11 ROJO SANCHO, YAGO 1995 M 1986 2 PM 2 A.D. Marathon 2

3 791 28:59 3:12 GONZALEZ DE MIGUEL, ALEJANDRO 1994 M 768 3 PM 3 Simply-Scorpio 71 F.C.

4 268 29:03 3:13 HOUKMI EL JARMOUNI, AMIN 1996 M 5549 4 PM 4 A.D. Marathon 3

5 875 29:12 3:14 BUENO HERNANDEZ, MARCOS 1994 TO 3786 5 PM 5 U.D. Talavera F.C.

6 41 29:30 3:16 GOMEZ BENITO, SAMUEL 1995 CU 1611 6 PM 6 A. A. Moratalaz 4

7 259 29:42 3:17 BERNAL MENCIA, PABLO 1994 M 2157 7 PM 7 A.D. Marathon F.C.

8 85 29:58 3:19 BENDOU YAHYAOUI, MABROUK 1996 M 6128 8 PM 8 A.A. Mostoles 5

9 412 30:01 3:19 HERNANDEZ DE CASTRO, ALFONSO 1995 M 6363 9 PM 9 Atletico Salamanca F.C.

10 869 30:25 3:22 MARTIN MORALES, JAVIER 1995 M 3166 10 PM 10 Suanzes San Blas 6

11 663 30:33 3:23 JABALLAH , REDOUAN 1996 M 9199 11 PM 11 Colmenar Viejo 7

12 903 30:42 3:24 EL HAMIANI , MOHAMED 1994 M 9046 12 PM 12 Val. Martin Berlanas F.C.

13 463 30:44 3:24 NICOLAS MARTINEZ, VICTOR 1994 SE 5515 13 PM 13 Atletismo Alcorcon 8

14 284 31:02 3:26 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 M 3115 14 PM 14 A.D. Sprint F.C.

15 748 31:17 3:27 TIENDA SEGUI, ALBERTO 1994 M 358 15 PM 15 Marathon Aranjuez 9

16 267 31:29 3:29 DIAZ FOMBUENA, DAVID 1996 M 942 16 PM 16 A.D. Marathon 10

17 910 31:42 3:30 CASTELLO HERRERA, ADRIAN 1995 M 1781 17 PM 17 Ven y Corre Interval F.C.

18 621 31:46 3:31 GALVEZ ESCRIBANO, SAMUEL 1996 M 4279 18 PM 18 Ciudad de Rivas 11

19 283 31:49 3:31 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 M 2909 19 PM 19 A.D. Sprint F.C.

20 464 32:01 3:32 JIMENEZ OJEDA, SERGIO 1994 M 7496 20 PM 20 Atletismo Alcorcon 12

21 618 32:09 3:33 CALDEVILLA CALDERON, PABLO 1996 M 5702 21 PM 21 Ciudad de Rivas 13

22 265 32:36 3:36 HERNANDEZ RICO, JORGE 1995 M 8509 22 PM 22 A.D. Marathon 14

23 749 32:41 3:37 MARTINEZ PALOMARES, JOSE MANUEL 1996 M 7068 23 PM 23 Marathon Aranjuez 15

24 742 32:50 3:38 IZZEDDINE YELMO, HASSAN 1996 M 9162 24 PM 24 Lynze Parla 16

25 465 33:13 3:40 SANCHEZ-MARISCAL MARTIN, ALBERTO 1995 M 973 25 PM 25 Atletismo Alcorcon 17

26 269 33:28 3:42 IGLESIAS FONTAN, ANGEL 1996 M 7013 26 PM 26 A.D. Marathon 18

27 595 33:29 3:42 RODRIGUEZ RABOSO, SENNAQUERIB JUAN 1995 M 817 27 PM 27 CAP Alcobendas F.C.

28 44 33:33 3:43 MANSO BARRIO, ANTONIO 1996 M 5163 28 PM 28 A. A. Moratalaz 19

29 739 33:47 3:44 CAMINO RODRIGUEZ, EDUARDO 1995 M 3343 29 PM 29 Lynze Parla 20

30 738 34:00 3:46 BENITO GONZALEZ, ENRIQUE 1995 M 1168 30 PM 30 Lynze Parla 21

31 619 34:08 3:46 DUARTE PLAZA, JAIME 1996 M 4282 31 PM 31 Ciudad de Rivas 22

32 747 34:08 3:46 SABUGAL MARTIN, JORGE 1994 M 9107 32 PM 32 Marathon Aranjuez 23

33 43 34:09 3:47 PALLARES PASTOR, GUILLERMO 1995 M 556 33 PM 33 A. A. Moratalaz 24

34 873 34:12 3:47 PULIDO RUIZ, ALBERTO 1996 M 7521 34 PM 34 Suanzes San Blas 25

35 620 34:13 3:47 EDDAHMANI , OMAR 1996 M 633 35 PM 35 Ciudad de Rivas 26

36 467 34:29 3:49 RODRIGUEZ MARTINEZ, PABLO 1996 M 3138 36 PM 36 Atletismo Alcorcon 27

37 868 34:52 3:51 LOZANO ROMERO, ALEJANDRO 1995 M 2494 37 PM 37 Suanzes San Blas 28

38 743 35:19 3:54 MORENO LORENZO, ANGEL 1996 M 4486 38 PM 38 Lynze Parla 29

39 462 35:22 3:55 GARCIA ARROYO, ALEJANDRO 1994 M 967 39 PM 39 Atletismo Alcorcon 30

40 466 35:43 3:57 RODRIGUEZ LOPEZ, MARCOS 1996 M 2588 40 PM 40 Atletismo Alcorcon 31

41 746 36:19 4:01 AVILA DE LOS SANTOS, JOSE MARIA 1994 M 693 41 PM 41 Marathon Aranjuez 32

42 741 37:19 4:07 CARO MARTÍN, DIEGO 1995 M 4765 42 PM 42 Lynze Parla 33

43 740 37:20 4:07 MENTOR GOMIS, MICKAEL 1995 M 3747 43 PM 43 Lynze Parla 34

44 84 37:21 4:08 MONTES JAIMEZ, LUCAS 1994 M 7777 44 PM 44 A.A. Mostoles 35

45 40 37:49 4:11 DE LUCIO PEREA, DANIEL 1995 M 5589 45 PM 45 A. A. Moratalaz 36

46 872 38:14 4:13 NOUR FRIAS, DAVID IBRAHIM 1996 M 2466 46 PM 46 Suanzes San Blas 37

47 86 38:43 4:17 FERNANDEZ ZAFRA, DIEGO 1996 M 7766 47 PM 47 A.A. Mostoles 38

48 87 39:52 4:24 SANCHEZ ALONSO, VICTOR 1996 M 1078 48 PM 48 A.A. Mostoles 39

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

PROMESA MASCULINO - PROMESA MASCULINO

12016-01-31 12:34:



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Marathon 16 puntos
1 263 28:36 3:10 JELLOUL BUJAN, MOHAMED ALI 1994 M 2900 1 PM 1 A.D. Marathon 1

2 266 28:48 3:11 ROJO SANCHO, YAGO 1995 M 1986 2 PM 2 A.D. Marathon 2

3 268 29:03 3:13 HOUKMI EL JARMOUNI, AMIN 1996 M 5549 3 PM 3 A.D. Marathon 3

4 267 31:29 3:29 DIAZ FOMBUENA, DAVID 1996 M 942 10 PM 10 A.D. Marathon 10

5 265 32:36 3:36 HERNANDEZ RICO, JORGE 1995 M 8509 14 PM 14 A.D. Marathon 14

6 269 33:28 3:42 IGLESIAS FONTAN, ANGEL 1996 M 7013 18 PM 18 A.D. Marathon 18

2 Atletismo Alcorcon 64 puntos
1 463 30:44 3:24 NICOLAS MARTINEZ, VICTOR 1994 SE 5515 8 PM 8 Atletismo Alcorcon 8

2 464 32:01 3:32 JIMENEZ OJEDA, SERGIO 1994 M 7496 12 PM 12 Atletismo Alcorcon 12

3 465 33:13 3:40 SANCHEZ-MARISCAL MARTIN, ALBERTO 1995 M 973 17 PM 17 Atletismo Alcorcon 17

4 467 34:29 3:49 RODRIGUEZ MARTINEZ, PABLO 1996 M 3138 27 PM 27 Atletismo Alcorcon 27

5 462 35:22 3:55 GARCIA ARROYO, ALEJANDRO 1994 M 967 30 PM 30 Atletismo Alcorcon 30

6 466 35:43 3:57 RODRIGUEZ LOPEZ, MARCOS 1996 M 2588 31 PM 31 Atletismo Alcorcon 31

3 Ciudad de Rivas 72 puntos
1 621 31:46 3:31 GALVEZ ESCRIBANO, SAMUEL 1996 M 4279 11 PM 11 Ciudad de Rivas 11

2 618 32:09 3:33 CALDEVILLA CALDERON, PABLO 1996 M 5702 13 PM 13 Ciudad de Rivas 13

3 619 34:08 3:46 DUARTE PLAZA, JAIME 1996 M 4282 22 PM 22 Ciudad de Rivas 22

4 620 34:13 3:47 EDDAHMANI , OMAR 1996 M 633 26 PM 26 Ciudad de Rivas 26

4 Marathon Aranjuez 79 puntos
1 748 31:17 3:27 TIENDA SEGUI, ALBERTO 1994 M 358 9 PM 9 Marathon Aranjuez 9

2 749 32:41 3:37 MARTINEZ PALOMARES, JOSE MANUEL 1996 M 7068 15 PM 15 Marathon Aranjuez 15

3 747 34:08 3:46 SABUGAL MARTIN, JORGE 1994 M 9107 23 PM 23 Marathon Aranjuez 23

4 746 36:19 4:01 AVILA DE LOS SANTOS, JOSE MARIA 1994 M 693 32 PM 32 Marathon Aranjuez 32

5 A. A. Moratalaz 83 puntos
1 41 29:30 3:16 GOMEZ BENITO, SAMUEL 1995 CU 1611 4 PM 4 A. A. Moratalaz 4

2 44 33:33 3:43 MANSO BARRIO, ANTONIO 1996 M 5163 19 PM 19 A. A. Moratalaz 19

3 43 34:09 3:47 PALLARES PASTOR, GUILLERMO 1995 M 556 24 PM 24 A. A. Moratalaz 24

4 40 37:49 4:11 DE LUCIO PEREA, DANIEL 1995 M 5589 36 PM 36 A. A. Moratalaz 36

6 Lynze Parla 86 puntos
1 742 32:50 3:38 IZZEDDINE YELMO, HASSAN 1996 M 9162 16 PM 16 Lynze Parla 16

2 739 33:47 3:44 CAMINO RODRIGUEZ, EDUARDO 1995 M 3343 20 PM 20 Lynze Parla 20

3 738 34:00 3:46 BENITO GONZALEZ, ENRIQUE 1995 M 1168 21 PM 21 Lynze Parla 21

4 743 35:19 3:54 MORENO LORENZO, ANGEL 1996 M 4486 29 PM 29 Lynze Parla 29

5 741 37:19 4:07 CARO MARTÍN, DIEGO 1995 M 4765 33 PM 33 Lynze Parla 33

6 740 37:20 4:07 MENTOR GOMIS, MICKAEL 1995 M 3747 34 PM 34 Lynze Parla 34

7 Suanzes San Blas 96 puntos
1 869 30:25 3:22 MARTIN MORALES, JAVIER 1995 M 3166 6 PM 6 Suanzes San Blas 6

2 873 34:12 3:47 PULIDO RUIZ, ALBERTO 1996 M 7521 25 PM 25 Suanzes San Blas 25

3 868 34:52 3:51 LOZANO ROMERO, ALEJANDRO 1995 M 2494 28 PM 28 Suanzes San Blas 28

4 872 38:14 4:13 NOUR FRIAS, DAVID IBRAHIM 1996 M 2466 37 PM 37 Suanzes San Blas 37

8 A.A. Mostoles 117 puntos
1 85 29:58 3:19 BENDOU YAHYAOUI, MABROUK 1996 M 6128 5 PM 5 A.A. Mostoles 5

2 84 37:21 4:08 MONTES JAIMEZ, LUCAS 1994 M 7777 35 PM 35 A.A. Mostoles 35

3 86 38:43 4:17 FERNANDEZ ZAFRA, DIEGO 1996 M 7766 38 PM 38 A.A. Mostoles 38

4 87 39:52 4:24 SANCHEZ ALONSO, VICTOR 1996 M 1078 39 PM 39 A.A. Mostoles 39

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

PROMESA MASCULINO - PROMESA MASCULINO

12016-01-31 12:35:08



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 107 26:41 3:32 SERRO HUSSEN, REHIMA 1990 M 4916 1 ABSF 1 A.D. Marathon 1

2 106 26:45 3:33 SIMAL MARTIN, CLARA 1987 M 2840 2 ABSF 2 A.D. Marathon 2

3 103 26:52 3:34 MARTINEZ SERRANO, MARIA ISABEL 1981 M 6323 3 ABSF 3 A.D. Marathon 3

4 108 26:57 3:34 ROBLES CAMPOS, CAROLINA 1991 SE 5385 4 ABSF 4 A.D. Marathon 4

5 253 27:08 3:36 MACLENNAN , MHAIRI CARMEN 1995 M 5386 5 PF 1 A.D. Marathon 1

6 109 27:20 3:37 GARCIA SILVA, LETICIA 1992 M 6027 6 ABSF 5 A.D. Marathon 5

7 254 27:26 3:38 ANDUAGA TORRES, CLAUDIA 1996 VI 3473 7 PF 2 A.D. Marathon 2

8 98 27:38 3:40 PACHECO GONZALEZ, NOELIA 1989 M 916 8 ABSF 6 A.D. Marathon F.C.

9 633 27:42 3:40 RAMOS MARTINEZ, ESTHER 1983 M 6415 9 ABSF 7 Club Corredores 6

10 251 27:46 3:41 CABRERIZO CUEVAS, PAULA 1994 M 7615 10 PF 3 A.D. Marathon 3

11 50 27:49 3:41 REGLERO MARCOS, SARA 1988 M 646 11 ABSF 8 A.A. Mostoles 7

12 257 27:59 3:42 MORENO JORGE, MARIA 1996 M 753 12 PF 4 A.D. Marathon 4

13 271 28:04 3:43 LORENZO SANCHEZ, LORENA 1990 M 1309 13 ABSF 9 A.D. Sprint F.C.

14 100 28:24 3:46 HORTELANO PUEBLA, AINOA 1992 M 985 14 ABSF 10 A.D. Marathon F.C.

15 418 28:28 3:46 BORRAJO VAZQUEZ, MARTA 1989 M 2427 15 ABSF 11 Atletismo Alcorcon 8

16 110 28:32 3:47 ANDRAS , EUGENIA 1993 CR 4235 16 ABSF 12 A.D. Marathon 9

17 497 28:33 3:47 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICA 1979 O 6109 17 ABSF 13 C.A.P.O.L. 10

18 629 29:01 3:51 LOPEZ AGUIRREGABIRIA, SONIA 1971 M 6562 18 ABSF 14 Club Corredores 11

19 636 29:02 3:51 DAVIES , ANGHARAD 1991 M 3986 19 ABSF 15 Club Corredores 12

20 491 29:05 3:51 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR 1976 M 1208 20 ABSF 16 Bidezabal Atletismo F.C.

21 493 29:11 3:52 SANFABIO RODRIGUEZ, AMAYA 1978 M 3350 21 ABSF 17 C Dental Seoane Pampín F.C.

22 361 29:16 3:53 MANSILLA ARRIBA, NOELIA 1979 M 759 22 ABSF 18 At. Arroyomolinos 13

23 105 29:22 3:53 FERNANDEZ-QUEJO FERNANDEZ, ANA Mª 1987 M 2652 23 ABSF 19 A.D. Marathon 14

24 348 29:23 3:53 SANCHEZ TORIBIO, CARMEN 1996 M 5505 24 PF 5 Ardillas-Escorial F.C.

25 498 29:29 3:54 ORTEGA PEREZ, ROCIO 1982 M 2434 25 ABSF 20 C.A.P.O.L. 15

26 528 29:33 3:55 ARROYO ARROYO, MARIA RECUERDO 1965 M 2748 26 ABSF 21 Canal de Isabel II F.C.

27 358 29:34 3:55 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 1973 M 1250 27 ABSF 22 At. Arroyomolinos 16

28 414 29:49 3:57 MONTORO ORTIZ, MONICA 1972 M 2024 28 ABSF 23 Atletismo Alcorcon 17

29 630 29:51 3:57 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUADALUPE 1971 M 4330 29 ABSF 24 Club Corredores 18

30 419 30:11 4:00 DOÑORO GALLARDO, ANAIS 1993 M 1546 30 ABSF 25 Atletismo Alcorcon 19

31 496 30:13 4:00 NGUYEN LE, THI HUE 1985 M 8774 31 ABSF 26 C.A.P.O.L. F.C.

32 634 30:16 4:00 MORALES MENCIA, JOVITA 1987 M 3858 32 ABSF 27 Club Corredores 20

33 380 30:31 4:02 DIAZ-GUIJARRO ROMAN, NATALIA 1978 M 8884 33 ABSF 28 At. Fuenlabrada F.C.

34 631 30:35 4:03 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE 1977 M 3459 34 ABSF 29 Club Corredores 21

35 706 30:43 4:04 DE DIEGO AGUADO, FATIMA 1995 M 6480 35 PF 6 Inm Concepcion S. Lorenzo F.C.

36 417 30:54 4:05 SANTOS ARRIAGA, REBECA 1977 M 9431 36 ABSF 30 Atletismo Alcorcon 22

37 53 30:59 4:06 CORELLA RAMOS, CRISTINA 1991 M 2457 37 ABSF 31 A.A. Mostoles 23

38 52 31:04 4:07 ANAYA MARTINEZ, MARIA 1991 M 6526 38 ABSF 32 A.A. Mostoles 24

39 823 31:09 4:07 ORTIZ CEVALLOS, KATHERINE 1990 M 5167 39 ABSF 33 Suanzes San Blas 25

40 362 31:11 4:08 DOMINGUEZ MUÑOZ, CAROLINA 1983 M 1658 40 ABSF 34 At. Arroyomolinos 26

41 499 31:21 4:09 CUEVAS DIAZ, JUDITH 1985 M 4353 41 ABSF 35 C.A.P.O.L. 27

42 457 31:35 4:11 CENTELLAS PERALES, ANA MARIA 1994 M 2660 42 PF 7 Atletismo Alcorcon 5

43 416 31:40 4:12 MARTIN GARCIA, SONIA 1977 M 299 43 ABSF 36 Atletismo Alcorcon 28

44 755 31:51 4:13 RODRIGUEZ SERRANO, MARTA 1970 M 4358 44 ABSF 37 Paris 29

45 500 31:55 4:14 PONCE DE LEON ROMERO, HELENA 1985 M 2765 45 ABSF 38 C.A.P.O.L. 30

46 89 32:01 4:14 EXPOSITO SERRANO, GEMA 1970 M 5781 46 ABSF 39 A.D. Marathon F.C.

47 415 32:03 4:15 RODRIGO CANO, NURIA 1975 M 1038 47 ABSF 40 Atletismo Alcorcon 31

48 567 32:24 4:17 CHOCANO VILLANUEVA, ANA BELEN 1983 M 849 48 ABSF 41 Canguro A.A.C. F.C.

49 864 32:26 4:18 GÜEMES GONZALEZ, AMPARO 1994 M 2880 49 PF 8 Suanzes San Blas 6

50 635 32:29 4:18 FERNANDEZ TERAN, LARA 1990 M 7445 50 ABSF 42 Club Corredores 32

51 360 32:44 4:20 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE 1977 M 7019 51 ABSF 43 At. Arroyomolinos 33

52 88 32:52 4:21 HERNANDEZ BURGOS, CARMEN MERCEDES 1969 M 1638 52 ABSF 44 A.D. Marathon F.C.

53 51 33:03 4:23 MARTINEZ MOYA, MARIA ELENA 1990 M 1636 53 ABSF 45 A.A. Mostoles 34

54 55 33:07 4:23 LOA BARBERO, BARBARA 1992 M 1266 54 ABSF 46 A.A. Mostoles 35

55 413 33:10 4:24 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 1967 M 1311 55 ABSF 47 Atletismo Alcorcon 36

56 357 33:13 4:24 RODRÍGUEZ SAN JOSE, MARTA 1972 M 2800 56 ABSF 48 At. Arroyomolinos 37

57 568 33:13 4:24 FONDEVILA CASTRO, SONIA 1986 M 3044 57 ABSF 49 Canguro A.A.C. F.C.

58 54 33:27 4:26 ROMERO GARRIDO, CASANDRA 1991 M 4485 58 ABSF 50 A.A. Mostoles 38

59 622 33:31 4:26 GALLEGO GARCIA, GLORIA 1985 SE 8760 59 ABSF 51 CLUB ATLETISMO BETTA F.C.

60 460 33:37 4:27 SANCHEZ ALVAREZ, JANIRE 1995 M 8920 60 PF 9 Atletismo Alcorcon 7

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

PROMESA-ABSOLUTO FEMENINO

12016-01-31 13:30:3



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

61 459 33:59 4:30 SANCHIDRIAN MARTINEZ, LAURA 1994 M 2093 61 PF 10 Atletismo Alcorcon 8

62 765 34:08 4:31 GARCIA SALVADOR, PATRICIA 1978 M 9470 62 ABSF 52 Parque Cataluña F.C.

63 865 34:15 4:32 BUDIA MORGADO, CELIA 1996 M 6384 63 PF 11 Suanzes San Blas 9

64 566 34:24 4:33 BARBOLLA MIGUEL, MARIA JESUS 1980 M 7422 64 ABSF 53 Canguro A.A.C. F.C.

65 632 34:39 4:35 MELGAR GARCIA, EVA 1978 M 5264 65 ABSF 54 Club Corredores 39

66 356 34:52 4:37 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 1971 M 1955 66 ABSF 55 At. Arroyomolinos 40

67 817 34:59 4:38 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 1966 M 2487 67 ABSF 56 Suanzes San Blas 41

68 82 34:59 4:38 LOA BARBERO, ESTELA 1995 M 9753 68 PF 12 A.A. Mostoles 10

69 717 34:59 4:38 DIAZ MORALES, BEATRIZ 1979 M 8883 69 ABSF 57 Lynze Parla 42

70 80 35:08 4:39 DURO LOPEZ, SOFIA 1994 M 2761 70 PF 13 A.A. Mostoles 11

71 461 35:16 4:40 MULA FORTE, MARIA ESTHER 1996 M 4459 71 PF 14 Atletismo Alcorcon 12

72 49 35:27 4:42 PARRA NAVARRO, EVA 1975 M 3078 72 ABSF 58 A.A. Mostoles 43

73 627 35:42 4:44 QUILES GARCIA, PATRICIA 1981 M 7446 73 ABSF 59 Club Corredores F.C.

74 83 35:46 4:44 MUÑOZ ELENA, EVA 1995 M 7775 74 PF 15 A.A. Mostoles 13

75 56 35:57 4:46 GARCIA MARTIN, DIANA 1993 M 1274 75 ABSF 60 A.A. Mostoles 44

76 628 36:14 4:48 ARRANZ PEREZ, IVETTE 1989 M 3865 76 ABSF 61 Club Corredores F.C.

77 818 36:23 4:49 MODREGO JIMENEZ, MIGUELA 1967 M 8669 77 ABSF 62 Suanzes San Blas 45

78 824 36:30 4:50 RODRIGUEZ MORALES, SILVIA 1990 M 8989 78 ABSF 63 Suanzes San Blas 46

79 866 36:38 4:51 MESTRE MARTIN, SARAI 1996 M 9161 79 PF 16 Suanzes San Blas 14

80 626 37:10 4:55 MORENO SANCHEZ, RAQUEL 1976 M 6921 80 ABSF 64 Club Corredores F.C.

81 327 37:15 4:56 LEON BALANDÍN, ELENA 1996 M 555 81 PF 17 Akiles F.C.

82 718 37:28 4:58 CALDERON SANCHEZ, AMANDA 1993 M 2641 82 ABSF 65 Lynze Parla 47

83 713 38:06 5:03 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE 1961 M 3277 83 ABSF 66 Lynze Parla 48

84 285 38:24 5:05 CASADO RUBIO, MARIA TERESA 1968 M 9702 84 ABSF 67 AA Valdemoro Go Fit F.C.

85 753 38:41 5:07 BALLARIN BORRUEL, MARIA DEL PILAR 1964 M 7409 85 ABSF 68 Paris 49

86 715 38:59 5:10 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 1965 M 6280 86 ABSF 69 Lynze Parla 50

87 711 38:59 5:10 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 1948 M 2230 87 ABSF 70 Lynze Parla 51

88 81 39:24 5:13 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA 1994 M 3352 88 PF 18 A.A. Mostoles 15

89 458 39:36 5:15 JIMENEZ REY, MIRIAM 1994 M 1683 89 PF 19 Atletismo Alcorcon 16

90 624 39:41 5:15 MUÑOZ GARCIA, ANA MARIA 1970 M 1051 90 ABSF 71 Club Corredores F.C.

91 700 40:17 5:20 THOMAS , MONIKA 1967 M 6517 91 ABSF 72 INDEPENDIENTE F.C.

92 716 40:48 5:24 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 1968 M 305 92 ABSF 73 Lynze Parla 52

93 754 41:24 5:29 CUBILLO CORCOLES, NURIA 1968 M 5523 93 ABSF 74 Paris 53

94 594 42:08 5:35 RIVAS BERNARDOS, HELENA 1995 M 1837 94 PF 20 CAP Alcobendas F.C.

95 359 42:23 5:37 CHECA DURAN, ELENA 1975 M 2278 95 ABSF 75 At. Arroyomolinos 54

96 714 44:53 5:56 RODRIGUEZ PALACIOS, AURORA 1961 M 2647 96 ABSF 76 Lynze Parla 55

97 821 46:17 6:08 RAMIREZ RUIZ, SUSANA 1978 M 4064 97 ABSF 77 Suanzes San Blas 56

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

PROMESA-ABSOLUTO FEMENINO

22016-01-31 13:30:35



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Marathon 10 puntos
1 107 26:41 3:32 SERRO HUSSEN, REHIMA 1990 M 4916 1 ABSF 1 A.D. Marathon 1

2 106 26:45 3:33 SIMAL MARTIN, CLARA 1987 M 2840 2 ABSF 2 A.D. Marathon 2

3 103 26:52 3:34 MARTINEZ SERRANO, MARIA ISABEL 1981 M 6323 3 ABSF 3 A.D. Marathon 3

4 108 26:57 3:34 ROBLES CAMPOS, CAROLINA 1991 SE 5385 4 ABSF 4 A.D. Marathon 4

5 109 27:20 3:37 GARCIA SILVA, LETICIA 1992 M 6027 5 ABSF 5 A.D. Marathon 5

6 110 28:32 3:47 ANDRAS , EUGENIA 1993 CR 4235 9 ABSF 9 A.D. Marathon 9

7 105 29:22 3:53 FERNANDEZ-QUEJO FERNANDEZ, ANA Mª 1987 M 2652 14 ABSF 14 A.D. Marathon 14

2 Club Corredores 47 puntos
1 633 27:42 3:40 RAMOS MARTINEZ, ESTHER 1983 M 6415 6 ABSF 6 Club Corredores 6

2 629 29:01 3:51 LOPEZ AGUIRREGABIRIA, SONIA 1971 M 6562 11 ABSF 11 Club Corredores 11

3 636 29:02 3:51 DAVIES , ANGHARAD 1991 M 3986 12 ABSF 12 Club Corredores 12

4 630 29:51 3:57 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUADALUPE 1971 M 4330 18 ABSF 18 Club Corredores 18

5 634 30:16 4:00 MORALES MENCIA, JOVITA 1987 M 3858 20 ABSF 20 Club Corredores 20

6 631 30:35 4:03 RODRIGUEZ GARCIA, MAITE 1977 M 3459 21 ABSF 21 Club Corredores 21

7 635 32:29 4:18 FERNANDEZ TERAN, LARA 1990 M 7445 32 ABSF 32 Club Corredores 32

8 632 34:39 4:35 MELGAR GARCIA, EVA 1978 M 5264 39 ABSF 39 Club Corredores 39

3 Atletismo Alcorcon 66 puntos
1 418 28:28 3:46 BORRAJO VAZQUEZ, MARTA 1989 M 2427 8 ABSF 8 Atletismo Alcorcon 8

2 414 29:49 3:57 MONTORO ORTIZ, MONICA 1972 M 2024 17 ABSF 17 Atletismo Alcorcon 17

3 419 30:11 4:00 DOÑORO GALLARDO, ANAIS 1993 M 1546 19 ABSF 19 Atletismo Alcorcon 19

4 417 30:54 4:05 SANTOS ARRIAGA, REBECA 1977 M 9431 22 ABSF 22 Atletismo Alcorcon 22

5 416 31:40 4:12 MARTIN GARCIA, SONIA 1977 M 299 28 ABSF 28 Atletismo Alcorcon 28

6 415 32:03 4:15 RODRIGO CANO, NURIA 1975 M 1038 31 ABSF 31 Atletismo Alcorcon 31

7 413 33:10 4:24 HARO RIVAS, MARIA DEL SOL 1967 M 1311 36 ABSF 36 Atletismo Alcorcon 36

4 C.A.P.O.L. 82 puntos
1 497 28:33 3:47 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICA 1979 O 6109 10 ABSF 10 C.A.P.O.L. 10

2 498 29:29 3:54 ORTEGA PEREZ, ROCIO 1982 M 2434 15 ABSF 15 C.A.P.O.L. 15

3 499 31:21 4:09 CUEVAS DIAZ, JUDITH 1985 M 4353 27 ABSF 27 C.A.P.O.L. 27

4 500 31:55 4:14 PONCE DE LEON ROMERO, HELENA 1985 M 2765 30 ABSF 30 C.A.P.O.L. 30

5 At. Arroyomolinos 88 puntos
1 361 29:16 3:53 MANSILLA ARRIBA, NOELIA 1979 M 759 13 ABSF 13 At. Arroyomolinos 13

2 358 29:34 3:55 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 1973 M 1250 16 ABSF 16 At. Arroyomolinos 16

3 362 31:11 4:08 DOMINGUEZ MUÑOZ, CAROLINA 1983 M 1658 26 ABSF 26 At. Arroyomolinos 26

4 360 32:44 4:20 RAMIREZ DE LA ANTONIA, MELANIE 1977 M 7019 33 ABSF 33 At. Arroyomolinos 33

5 357 33:13 4:24 RODRÍGUEZ SAN JOSE, MARTA 1972 M 2800 37 ABSF 37 At. Arroyomolinos 37

6 356 34:52 4:37 PERALES RUIZ, MARIA BELEN 1971 M 1955 40 ABSF 40 At. Arroyomolinos 40

7 359 42:23 5:37 CHECA DURAN, ELENA 1975 M 2278 54 ABSF 54 At. Arroyomolinos 54

6 A.A. Mostoles 88 puntos
1 50 27:49 3:41 REGLERO MARCOS, SARA 1988 M 646 7 ABSF 7 A.A. Mostoles 7

2 53 30:59 4:06 CORELLA RAMOS, CRISTINA 1991 M 2457 23 ABSF 23 A.A. Mostoles 23

3 52 31:04 4:07 ANAYA MARTINEZ, MARIA 1991 M 6526 24 ABSF 24 A.A. Mostoles 24

4 51 33:03 4:23 MARTINEZ MOYA, MARIA ELENA 1990 M 1636 34 ABSF 34 A.A. Mostoles 34

5 55 33:07 4:23 LOA BARBERO, BARBARA 1992 M 1266 35 ABSF 35 A.A. Mostoles 35

6 54 33:27 4:26 ROMERO GARRIDO, CASANDRA 1991 M 4485 38 ABSF 38 A.A. Mostoles 38

7 49 35:27 4:42 PARRA NAVARRO, EVA 1975 M 3078 43 ABSF 43 A.A. Mostoles 43

8 56 35:57 4:46 GARCIA MARTIN, DIANA 1993 M 1274 44 ABSF 44 A.A. Mostoles 44

7 Suanzes San Blas 157 puntos
1 823 31:09 4:07 ORTIZ CEVALLOS, KATHERINE 1990 M 5167 25 ABSF 25 Suanzes San Blas 25

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

PROMESA-ABSOLUTO FEMENINO - ABSOLUTO FEMENINO

12016-01-31 13:34:25



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

2 817 34:59 4:38 MARTIN PIÑUELA, CARMEN 1966 M 2487 41 ABSF 41 Suanzes San Blas 41

3 818 36:23 4:49 MODREGO JIMENEZ, MIGUELA 1967 M 8669 45 ABSF 45 Suanzes San Blas 45

4 824 36:30 4:50 RODRIGUEZ MORALES, SILVIA 1990 M 8989 46 ABSF 46 Suanzes San Blas 46

5 821 46:17 6:08 RAMIREZ RUIZ, SUSANA 1978 M 4064 56 ABSF 56 Suanzes San Blas 56

8 Lynze Parla 187 puntos
1 717 34:59 4:38 DIAZ MORALES, BEATRIZ 1979 M 8883 42 ABSF 42 Lynze Parla 42

2 718 37:28 4:58 CALDERON SANCHEZ, AMANDA 1993 M 2641 47 ABSF 47 Lynze Parla 47

3 713 38:06 5:03 ESCOLAR LOPEZ-ZUAZO, MARIA JOSE 1961 M 3277 48 ABSF 48 Lynze Parla 48

4 715 38:59 5:10 RAYO SOL, MARIA ANTONIA 1965 M 6280 50 ABSF 50 Lynze Parla 50

5 711 38:59 5:10 ALONSO ALONSO, MARIA CONSUELO 1948 M 2230 51 ABSF 51 Lynze Parla 51

6 716 40:48 5:24 SIERRA GARRIDO, MARIA FRANCISCA 1968 M 305 52 ABSF 52 Lynze Parla 52

7 714 44:53 5:56 RODRIGUEZ PALACIOS, AURORA 1961 M 2647 55 ABSF 55 Lynze Parla 55

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

PROMESA-ABSOLUTO FEMENINO - ABSOLUTO FEMENINO

22016-01-31 13:34:25



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Marathon 6 puntos
1 253 27:08 3:36 MACLENNAN , MHAIRI CARMEN 1995 M 5386 1 PF 1 A.D. Marathon 1

2 254 27:26 3:38 ANDUAGA TORRES, CLAUDIA 1996 VI 3473 2 PF 2 A.D. Marathon 2

3 251 27:46 3:41 CABRERIZO CUEVAS, PAULA 1994 M 7615 3 PF 3 A.D. Marathon 3

4 257 27:59 3:42 MORENO JORGE, MARIA 1996 M 753 4 PF 4 A.D. Marathon 4

2 Atletismo Alcorcon 20 puntos
1 457 31:35 4:11 CENTELLAS PERALES, ANA MARIA 1994 M 2660 5 PF 5 Atletismo Alcorcon 5

2 460 33:37 4:27 SANCHEZ ALVAREZ, JANIRE 1995 M 8920 7 PF 7 Atletismo Alcorcon 7

3 459 33:59 4:30 SANCHIDRIAN MARTINEZ, LAURA 1994 M 2093 8 PF 8 Atletismo Alcorcon 8

4 461 35:16 4:40 MULA FORTE, MARIA ESTHER 1996 M 4459 12 PF 12 Atletismo Alcorcon 12

5 458 39:36 5:15 JIMENEZ REY, MIRIAM 1994 M 1683 16 PF 16 Atletismo Alcorcon 16

3 Suanzes San Blas 29 puntos
1 864 32:26 4:18 GÜEMES GONZALEZ, AMPARO 1994 M 2880 6 PF 6 Suanzes San Blas 6

2 865 34:15 4:32 BUDIA MORGADO, CELIA 1996 M 6384 9 PF 9 Suanzes San Blas 9

3 866 36:38 4:51 MESTRE MARTIN, SARAI 1996 M 9161 14 PF 14 Suanzes San Blas 14

4 A.A. Mostoles 34 puntos
1 82 34:59 4:38 LOA BARBERO, ESTELA 1995 M 9753 10 PF 10 A.A. Mostoles 10

2 80 35:08 4:39 DURO LOPEZ, SOFIA 1994 M 2761 11 PF 11 A.A. Mostoles 11

3 83 35:46 4:44 MUÑOZ ELENA, EVA 1995 M 7775 13 PF 13 A.A. Mostoles 13

4 81 39:24 5:13 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA 1994 M 3352 15 PF 15 A.A. Mostoles 15

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

PROMESA-ABSOLUTO FEMENINO - PROMESA FEMENINO

12016-01-31 13:32:03



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 186 30:06 3:00 ESPAÑA COMENDADOR, JOSE 1986 M 1717 1 ABSM 1 A.D. Marathon 1

2 813 30:42 3:04 SALINERO MIGUEL, SERGIO 1981 M 7063 2 ABSM 2 SS. Reyes - CC. Menorca 2

3 183 30:46 3:04 AIT HADI , YOUNESS 1984 M 207 3 ABSM 3 A.D. Marathon 3

4 698 30:49 3:05 SANCHEZ SACEDA, ENRIQUE 1983 M 1762 4 ABSM 4 Grupompleo Pamplona At F.C.

5 775 30:57 3:05 MENESES LOBO, ENRIQUE 1973 M 3229 5 ABSM 5 Playas de Castellon F.C.

6 808 31:07 3:06 CUADRILLERO BARRANCO, JUAN ANTONIO 1971 M 27 6 ABSM 6 SS. Reyes - CC. Menorca 4

7 298 31:12 3:07 ESPAÑA COBO, FRANCISCO 1984 M 2116 7 ABSM 7 AA Valdemoro Go Fit 5

8 182 31:21 3:08 TAMAYO MONGE, DIEGO 1983 M 228 8 ABSM 8 A.D. Marathon 6

9 184 31:25 3:08 BACHILLER FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1984 M 1883 9 ABSM 9 A.D. Marathon 7

10 187 31:28 3:09 CANOVAS FERNANDEZ, IVAN 1990 O 6930 10 ABSM 10 A.D. Marathon 8

11 885 31:32 3:09 GONZALEZ MANCHA, JAIME 1991 M 3218 11 ABSM 11 Union Atletica Coslada 9

12 811 31:40 3:10 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1977 M 6537 12 ABSM 12 SS. Reyes - CC. Menorca 10

13 173 31:45 3:10 PERIBAÑEZ PLASENCIA, GABRIEL 1989 M 1677 13 ABSM 13 A.D. Marathon F.C.

14 185 31:51 3:11 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL 1985 M 5202 14 ABSM 14 A.D. Marathon 11

15 508 31:52 3:11 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 1983 M 1753 15 ABSM 15 C.A.P.O.L. 12

16 507 31:57 3:11 SANCHEZ ROSADO, LUIS MIGUEL 1982 M 8776 16 ABSM 16 C.A.P.O.L. 13

17 180 32:01 3:12 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 M 2106 17 ABSM 17 A.D. Marathon 14

18 181 32:04 3:12 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO 1978 EX 2303 18 ABSM 18 A.D. Marathon 15

19 785 32:10 3:13 LORENZO SANCHEZ, DAVID 1993 M 1260 19 ABSM 19 Real Sociedad F.C.

20 506 32:14 3:13 DEL VAL GONZALEZ, JULIO 1981 M 2431 20 ABSM 20 C.A.P.O.L. 16

21 877 32:22 3:14 VALLEJO SANCHEZ, SERGIO 1983 M 58 21 ABSM 21 Union Atletica Coslada F.C.

22 909 32:23 3:14 JIMENEZ DEL SOLO, DAVID 1993 M 6320 22 ABSM 22 Ven y Corre Interval 17

23 886 32:26 3:14 FOURSI , ABDELILAH 1991 M 669 23 ABSM 23 Union Atletica Coslada 18

24 809 32:34 3:15 HERNANDEZ MENGUAL, CARLOS 1971 M 836 24 ABSM 24 SS. Reyes - CC. Menorca 19

25 429 32:35 3:15 SELMI HASENNA, MOHAMED FADEL 1991 SE 7721 25 ABSM 25 Atletismo Alcorcon 20

26 7 32:39 3:16 MUÑOZ GUZMAN, ALBERTO 1993 M 6286 26 ABSM 26 A. A. Moratalaz 21

27 574 32:43 3:16 ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO 1972 M 2019 27 ABSM 27 Canguro A.A.C. 22

28 878 32:44 3:16 DE MORA MARTIN, IVAN 1990 M 8477 28 ABSM 28 Union Atletica Coslada F.C.

29 908 32:46 3:16 BEN MAIMOUN DAOUDI, YASIN 1992 M 1012 29 ABSM 29 Ven y Corre Interval 23

30 504 32:55 3:17 VILLARRUBIA MARTIN DE VIDALES, MARIANO
ENRIQUE

1980 M 3235 30 ABSM 30 C.A.P.O.L. 24

31 812 33:03 3:18 GARCIA GARCIA, CARLOS 1979 M 1722 31 ABSM 31 SS. Reyes - CC. Menorca 25

32 839 33:09 3:19 GARCIA RIVERA, MANUEL 1971 M 566 32 ABSM 32 Suanzes San Blas 26

33 178 33:14 3:19 ABIA CARRASCO, ROBERTO 1993 M 715 33 ABSM 33 A.D. Marathon F.C.

34 597 33:15 3:19 FERNANDEZ SAINZ, MARCOS 1985 S 9246 34 ABSM 34 Carcoba Ribamontan F.C.

35 159 33:15 3:19 DOHERTY BRIAN, AARON 1980 M 6981 35 ABSM 35 A.D. Marathon F.C.

36 546 33:16 3:19 OVALLE ROJAS, CESAR ARTURO 1979 M 526 36 ABSM 36 Canal de Isabel II 27

37 842 33:18 3:19 CAPITAN PEÑA, VICENTE 1974 M 6382 37 ABSM 37 Suanzes San Blas 28

38 174 33:18 3:19 DE LEON RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER 1990 M 2112 38 ABSM 38 A.D. Marathon F.C.

39 175 33:23 3:20 BARNES , ADAM FITZGERALD 1992 M 5911 39 ABSM 39 A.D. Marathon F.C.

40 883 33:24 3:20 GUTIERREZ OCHOA, ZEUS 1988 M 9071 40 ABSM 40 Union Atletica Coslada 29

41 503 33:31 3:21 LUMBRERAS ARIAS, PEDRO 1980 M 6377 41 ABSM 41 C.A.P.O.L. 30

42 318 33:34 3:21 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 M 9308 42 ABSM 42 Ajalkala 31

43 145 33:34 3:21 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972 M 1035 43 ABSM 43 A.D. Marathon F.C.

44 810 33:37 3:21 MARTIN MONTORO, ENRIQUE 1977 M 1725 44 ABSM 44 SS. Reyes - CC. Menorca 32

45 384 33:38 3:21 GONZALEZ CALVO, JOSE MARIA 1973 M 2326 45 ABSM 45 At. Fuenlabrada F.C.

46 840 33:44 3:22 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 1971 M 2159 46 ABSM 46 Suanzes San Blas 33

47 127 33:48 3:22 COWLISHAW , DAVID ANTHONY 1967 M 575 47 ABSM 47 A.D. Marathon F.C.

48 478 33:57 3:23 CALLE BANDERAS, DAVID 1976 M 4385 48 ABSM 48 Atletismo Leganes 34

49 573 34:01 3:24 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 1971 M 775 49 ABSM 49 Canguro A.A.C. 35

50 879 34:05 3:24 GALISTEO DOMINGO, ALEJANDRO 1992 M 6533 50 ABSM 50 Union Atletica Coslada F.C.

51 797 34:08 3:24 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 1966 M 615 51 ABSM 51 Sporting Hortaleza 36

52 138 34:09 3:25 AGEJAS DOMINGUEZ, JUAN MANUEL 1970 M 1795 52 ABSM 52 A.D. Marathon F.C.

53 296 34:11 3:25 REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1978 M 7949 53 ABSM 53 AA Valdemoro Go Fit 37

54 639 34:11 3:25 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 1971 M 2860 54 ABSM 54 Club Corredores 38

55 884 34:14 3:25 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA, MIGUEL 1988 M 7391 55 ABSM 55 Union Atletica Coslada 39

56 874 34:15 3:25 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL 1977 M 2405 56 ABSM 56 Track Cross Road Team F.C.

57 65 34:15 3:25 MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ, RAFAEL 1981 M 5459 57 ABSM 57 A.A. Mostoles 40

58 838 34:16 3:25 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 1969 M 263 58 ABSM 58 Suanzes San Blas 41

59 428 34:19 3:26 GARCIA PEÑA, MIGUEL 1986 M 9769 59 ABSM 59 Atletismo Alcorcon 42

Cto Madrid de Campo a Traves - Trofeo Marathon de Campo a Traves

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

ABSOLUTO MASCULINO - ABSOLUTO MASCULINO

12016-01-31 14:22:



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

60 425 34:22 3:26 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 1983 M 1540 60 ABSM 60 Atletismo Alcorcon 43

61 751 34:25 3:26 LOZANO BENAVENTE, FRANCISCO JAVIER 1982 M 1652 61 ABSM 61 Municipal Arganda F.C.

62 876 34:29 3:27 CAMPOS TORRIJOS, JUAN MANUEL 1979 M 5919 62 ABSM 62 Union Atletica Coslada F.C.

63 580 34:49 3:28 MORÁN BRAVO, JOSÉ CARLOS 1990 M 5480 63 ABSM 63 Canguro A.A.C. 44

64 375 34:50 3:29 GARCIA VALERO, DIEGO 1981 M 4607 64 ABSM 64 At. Arroyomolinos 45

65 882 34:53 3:29 LUNA ACIN, JUAN 1985 M 889 65 ABSM 65 Union Atletica Coslada 46

66 726 34:54 3:29 GONZÁLEZ RUIZ, ADRIÁN 1989 M 3469 66 ABSM 66 Lynze Parla 47

67 548 34:57 3:29 GARCIA TARANCO, JOSE ALBERTO 1987 M 3378 67 ABSM 67 Canal de Isabel II 48

68 376 34:59 3:29 JIMENEZ PEREZ, DANIEL 1982 M 9999 68 ABSM 68 At. Arroyomolinos 49

69 382 35:00 3:30 DE LUZ MEDINA, JAVIER 1981 M 8951 69 ABSM 69 At. Fuenlabrada F.C.

70 545 35:02 3:30 CAÑAMERO CITA, RAUL 1976 M 96 70 ABSM 70 Canal de Isabel II 50

71 794 35:03 3:30 ORDOÑO LARRODA, SAUL 1980 M 2885 71 ABSM 71 Sporting Hortaleza F.C.

72 907 35:05 3:30 GARCIA GARCIA, MARCOS 1990 M 3362 72 ABSM 72 Ven y Corre Interval 51

73 372 35:06 3:30 SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN 1973 M 9996 73 ABSM 73 At. Arroyomolinos 52

74 5 35:08 3:30 FREIRE MATA, SERGIO 1991 M 3640 74 ABSM 74 A. A. Moratalaz 53

75 427 35:10 3:31 MORENO PEREZ, DIEGO 1985 M 2896 75 ABSM 75 Atletismo Alcorcon 54

76 294 35:12 3:31 SERRANO RAMOS, ROBERTO 1973 M 4100 76 ABSM 76 AA Valdemoro Go Fit 55

77 67 35:13 3:31 QUILES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1987 M 7771 77 ABSM 77 A.A. Mostoles 56

78 576 35:13 3:31 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 M 2521 78 ABSM 78 Canguro A.A.C. 57

79 799 35:15 3:31 MENDEZ JIMENEZ, ROBERTO JAVIER 1982 M 3129 79 ABSM 79 Sporting Hortaleza 58

80 543 35:15 3:31 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 1971 M 6056 80 ABSM 80 Canal de Isabel II 59

81 292 35:18 3:31 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO 1967 M 2465 81 ABSM 81 AA Valdemoro Go Fit 60

82 295 35:22 3:32 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M 996 82 ABSM 82 AA Valdemoro Go Fit 61

83 578 35:23 3:32 GARCIA-BADELL DELIBES, LUCAS 1979 M 1502 83 ABSM 83 Canguro A.A.C. 62

84 845 35:25 3:32 MUÑOZ VALENCIA, PEDRO 1982 M 6626 84 ABSM 84 Suanzes San Blas 63

85 905 35:25 3:32 VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO 1969 M 477 85 ABSM 85 Ven y Corre Interval 64

86 800 35:28 3:32 SANCHEZ PALANCAR, SERGIO 1986 M 2252 86 ABSM 86 Sporting Hortaleza 65

87 316 35:29 3:33 TORVISCO NAJARRO, MANUEL 1976 M 9293 87 ABSM 87 Ajalkala 66

88 154 35:30 3:33 BAH , MAMADOU CELLOU 1978 M 6447 88 ABSM 88 A.D. Marathon F.C.

89 843 35:33 3:33 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL 1981 M 6378 89 ABSM 89 Suanzes San Blas 67

90 424 35:42 3:34 RODRIGUEZ RIVERO, SERGIO 1979 M 1340 90 ABSM 90 Atletismo Alcorcon 68

91 164 35:44 3:34 POLANCO CUBERO, LUIS MANUEL 1983 M 1843 91 ABSM 91 A.D. Marathon F.C.

92 881 35:45 3:34 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE VICENTE 1981 M 6463 92 ABSM 92 Union Atletica Coslada 69

93 146 35:47 3:34 BARRERA BLANCO, CARLOS 1974 M 8533 93 ABSM 93 A.D. Marathon F.C.

94 293 35:48 3:34 RATIA ROMERO, ANTONIO 1968 M 1860 94 ABSM 94 AA Valdemoro Go Fit 70

95 133 35:50 3:35 MATEO DE CASTRO, JESUS 1968 M 8613 95 ABSM 95 A.D. Marathon F.C.

96 426 35:50 3:35 SANCHEZ VICENTE, JOSE 1983 M 8550 96 ABSM 96 Atletismo Alcorcon 71

97 422 35:52 3:35 BEDOYA NUÑEZ, DAVID 1978 M 3323 97 ABSM 97 Atletismo Alcorcon F.C.

98 762 35:53 3:35 PALACIOS LAZARO, MIGUEL ANGEL 1978 M 8027 98 ABSM 98 Paris 72

99 542 35:53 3:35 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 1970 M 6055 99 ABSM 99 Canal de Isabel II 73

100 481 35:54 3:35 BARRAJON CAMARA, JESUS MIGUEL 1976 CR 4591 100 ABSM 100 Atletismo Manchego F.C.

101 63 35:55 3:35 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 1973 M 3171 101 ABSM 101 A.A. Mostoles 74

102 708 36:00 3:36 GOMEZ PEREZ, JOSE RAMON 1973 M 9408 102 ABSM 102 La Mancha Amarilla F.C.

103 638 36:04 3:36 AMORES AMORES, RUBE ERNESTO 1964 M 6563 103 ABSM 103 Club Corredores 75

104 321 36:08 3:36 ORTIZ GARCIA, JOSE FELIX 1974 M 2823 104 ABSM 104 Akiles F.C.

105 167 36:09 3:36 POZO ARROYO, VICTOR 1984 M 1760 105 ABSM 105 A.D. Marathon F.C.

106 308 36:12 3:37 CASTELLANOS ROMERO, JOSE MIGUEL 1972 M 3981 106 ABSM 106 AD Juypa Meliz Sport F.C.

107 312 36:13 3:37 BARRIL DUQUE, FRANCISCO JAVIER 1967 M 9294 107 ABSM 107 Ajalkala 76

108 802 36:15 3:37 HERAS PEÑA, JOSE ALEJANDRO 1989 M 557 108 ABSM 108 Sporting Hortaleza 77

109 911 36:18 3:37 SANTIAGO JIMENEZ, JOSE ANGEL 1983 M 2791 109 ABSM 109 Sporting Hortaleza 78

110 423 36:19 3:37 LEDESMA HURTADO, JOSE MANUEL 1979 M 4842 110 ABSM 110 Atletismo Alcorcon 79

111 544 36:20 3:38 MORILLO NOTARIO, CESAR 1973 M 2094 111 ABSM 111 Canal de Isabel II 80

112 918 36:30 3:39 PINTADO DE SANTIAGO, ALFREDO 1984 M 1724 112 ABSM 112 A.D. Marathon F.C.

113 480 36:38 3:39 EL ANBI , JAMAL 1993 TO 4892 113 ABSM 113 Atletismo Leganes 81

114 8 36:44 3:40 RODRIGUEZ PEREZ CEJERUELA, ALVARO 1993 M 3629 114 ABSM 114 A. A. Moratalaz 82

115 540 36:48 3:40 MEDINA CALLEJA, VICTOR 1982 M 8972 115 ABSM 115 Canal de Isabel II F.C.

116 61 36:49 3:41 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 1969 M 982 116 ABSM 116 A.A. Mostoles 83

117 644 36:51 3:41 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO 1980 M 4823 117 ABSM 117 Club Corredores 84

118 570 36:52 3:41 SEA LONGARELA, CARLOS 1974 M 2758 118 ABSM 118 Canguro A.A.C. F.C.

119 917 36:53 3:41 BLANCO SEVILLA, LEANDRO 1982 L 4699 119 ABSM 119 Atletismo La Bañeza F.C.
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

120 832 36:54 3:41 DIAZ ALVAREZ, MANUEL 1967 M 4225 120 ABSM 120 Suanzes San Blas F.C.

121 319 36:55 3:41 BROTOMS MARTINEZ, RUBEN 1988 M 6024 121 ABSM 121 Ajalkala 85

122 373 36:55 3:41 HERNANDEZ FERNANDEZ, RUBEN 1977 M 9517 122 ABSM 122 At. Arroyomolinos 86

123 691 36:56 3:41 ARENAS DORADO, JUAN CARLOS 1970 M 9530 123 ABSM 123 Grupo Oasis TresCantos 87

124 315 37:00 3:42 NAVARRO RODRIGO, ANDRES 1975 M 4389 124 ABSM 124 Ajalkala 88

125 880 37:02 3:42 MATEO BARRADO, JOSE 1978 M 888 125 ABSM 125 Union Atletica Coslada 89

126 841 37:03 3:42 CALERO GARRIDO, ANGEL 1973 M 1388 126 ABSM 126 Suanzes San Blas 90

127 688 37:06 3:42 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO 1962 M 1039 127 ABSM 127 Grupo Oasis TresCantos 91

128 757 37:07 3:42 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 1965 M 1962 128 ABSM 128 Paris 92

129 374 37:11 3:43 GONZALEZ MARTIN, ENRIQUE 1980 M 233 129 ABSM 129 At. Arroyomolinos 93

130 371 37:18 3:43 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO 1973 M 6618 130 ABSM 130 At. Arroyomolinos 94

131 62 37:19 3:43 PULIDO VALERO, DIEGO 1972 M 894 131 ABSM 131 A.A. Mostoles 95

132 640 37:21 3:44 HERAS PEREZ, JAVIER 1977 M 1055 132 ABSM 132 Club Corredores 96

133 919 37:24 3:44 SEVILLA MARTINEZ, PABLO 1988 M 1556 133 ABSM 133 A.D. Marathon F.C.

134 646 37:28 3:44 DIAZ VELAZQUEZ, MIGUEL 1981 M 9198 134 ABSM 134 Colmenar Viejo F.C.

135 723 37:30 3:45 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 M 766 135 ABSM 135 Lynze Parla 97

136 475 37:30 3:45 PEÑAS JIMENEZ, MIGUEL 1972 M 3562 136 ABSM 136 Atletismo Leganes 98

137 623 37:34 3:45 TERUEL CARRERA, DAVID 1976 M 7016 137 ABSM 137 CLUB ATLETISMO BETTA F.C.

138 758 37:40 3:46 MANSO GUZMAN, FRANCISCO 1968 M 8022 138 ABSM 138 Paris 99

139 763 37:41 3:46 ARRIBAS DE LARA, JAIME 1979 M 5522 139 ABSM 139 Paris 100

140 410 37:49 3:46 MELLEN APARICIO, DANIEL 1984 M 287 140 ABSM 140 At. Zarzaquemada F.C.

141 477 37:53 3:47 MARTIN AGUADO, HECTOR 1974 M 8304 141 ABSM 141 Atletismo Leganes 101

142 798 37:55 3:47 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 1970 M 2763 142 ABSM 142 Sporting Hortaleza 102

143 690 38:00 3:48 CAMBRONERO GALVEZ, JESUS ANTONIO 1969 M 530 143 ABSM 143 Grupo Oasis TresCantos 103

144 778 38:01 3:48 GARCIA GARCIA, OSCAR 1976 M 9425 144 ABSM 144 Popularban de Atletismo F.C.

145 310 38:04 3:48 DE LAS HERAS SANZ, MARIANO 1970 M 9039 145 ABSM 145 AD San Lorenzo F.C.

146 66 38:07 3:48 NAVARRO IZQUIERDO, DANIEL 1983 M 6532 146 ABSM 146 A.A. Mostoles 104

147 844 38:08 3:48 RODRIGUEZ FRAGUA, MARCOS 1981 M 8994 147 ABSM 147 Suanzes San Blas 105

148 383 38:10 3:49 RODRIGUEZ GOMEZ, SANTIAGO 1966 M 6300 148 ABSM 148 At. Fuenlabrada F.C.

149 377 38:12 3:49 BENITO GONZALEZ, OMAR 1991 M 2832 149 ABSM 149 At. Arroyomolinos 106

150 313 38:14 3:49 RUPEREZ LOBATO, JESUS ANGEL 1973 M 3730 150 ABSM 150 Ajalkala 107

151 538 38:15 3:49 ILLERA LOPEZ, CARLOS 1979 M 9242 151 ABSM 151 Canal de Isabel II F.C.

152 144 38:15 3:49 PEREZ MARTIN, MIGUEL ANGEL 1971 M 2970 152 ABSM 152 A.D. Marathon F.C.

153 725 38:17 3:49 MARTINEZ RUBIO, JUAN 1981 M 702 153 ABSM 153 Lynze Parla 108

154 1 38:19 3:49 GONZALEZ MELERO, TOMAS 1981 M 1447 154 ABSM 154 A. A. Moratalaz 109

155 767 38:26 3:50 FERNANDEZ DELGADO, JAIME 1975 M 8007 155 ABSM 155 Parque Cataluña 110

156 837 38:33 3:51 GONZALEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 1991 M 5643 156 ABSM 156 Suanzes San Blas F.C.

157 906 38:34 3:51 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 1971 M 2952 157 ABSM 157 Ven y Corre Interval 111

158 598 38:36 3:51 DIAZ GARCIA, EMILIANO 1973 M 9912 158 ABSM 158 CD At Dromos F.C.

159 59 38:38 3:51 HUNGRIA NOTARIO, ISRAEL 1977 M 9748 159 ABSM 159 A.A. Mostoles F.C.

160 760 38:38 3:51 CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 1973 M 2340 160 ABSM 160 Paris 112

161 641 38:45 3:52 TABERNERO CASTRO, JOSE ALBERTO 1977 M 6430 161 ABSM 161 Club Corredores 113

162 290 38:50 3:53 RODRIGUEZ ESTEVEZ, VICTOR 1977 M 782 162 ABSM 162 AA Valdemoro Go Fit F.C.

163 572 38:53 3:53 TORIJA HOMBRADOS, JOSE 1979 M 9570 163 ABSM 163 Canguro A.A.C. F.C.

164 179 38:55 3:53 RODRIGUEZ JIMENEZ, DANIEL 1993 M 6082 164 ABSM 164 A.D. Marathon F.C.

165 642 38:56 3:53 BENITO HERNANDEZ, JORGE 1978 M 6920 165 ABSM 165 Club Corredores 114

166 272 38:58 3:53 MARTIN CARO, CARLOS 1976 M 5987 166 ABSM 166 A.D. Sprint F.C.

167 64 39:04 3:54 PEREZ GARCIA, SERGIO 1976 M 2762 167 ABSM 167 A.A. Mostoles 115

168 60 39:06 3:54 MUÑOZ ALAMA, DAVID 1992 M 9005 168 ABSM 168 A.A. Mostoles F.C.

169 645 39:18 3:55 HUERTA IZQUIERDO, MIGUEL 1983 M 7444 169 ABSM 169 Club Corredores 116

170 835 39:20 3:55 DIAZ BLANCO, FERNANDO 1981 M 6460 170 ABSM 170 Suanzes San Blas F.C.

171 385 39:32 3:57 GARCIA GARCIA, ROBERTO 1974 M 9590 171 ABSM 171 At. Fuenlabrada F.C.

172 370 39:40 3:58 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 1973 M 9678 172 ABSM 172 At. Arroyomolinos 117

173 368 39:54 3:59 FERNANDEZ VICENTE, SAMUEL 1980 M 7038 173 ABSM 173 At. Arroyomolinos F.C.

174 759 39:56 3:59 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 1971 M 784 174 ABSM 174 Paris 118

175 286 39:56 3:59 GOMEZ RECOVENIS, BENITO 1964 M 1204 175 ABSM 175 AA Valdemoro Go Fit F.C.

176 761 40:00 4:00 MARTIN PEREZ, DAVID 1975 M 9452 176 ABSM 176 Paris 119

177 777 40:02 4:00 MARTIN GUITIERREZ, LUIS 1968 M 9426 177 ABSM 177 Popularban de Atletismo F.C.

178 122 40:38 4:03 ARRANZ SANZ, JOSE ANGEL 1964 M 6365 178 ABSM 178 A.D. Marathon F.C.

179 825 40:58 4:05 GARCIA HUERTA, JUAN ALBERTO 1983 M 3745 179 ABSM 179 Suanzes San Blas F.C.
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

180 831 40:58 4:05 HURTADO GUTIERREZ, CARLOS MARIA 1966 M 2223 180 ABSM 180 Suanzes San Blas F.C.

181 828 41:02 4:06 ANTON VALENTI, ANGEL 1959 M 2482 181 ABSM 181 Suanzes San Blas F.C.

182 692 41:03 4:06 FERNANDEZ-CANO LOPEZ, DAVID 1970 M 9529 182 ABSM 182 Grupo Oasis TresCantos 120

183 833 41:10 4:06 SOPEÑA ESTEBAN, JUAN ANTONIO 1969 M 3917 183 ABSM 183 Suanzes San Blas F.C.

184 421 41:13 4:07 QUESADA CABAÑAS, ANDRES 1966 M 2027 184 ABSM 184 Atletismo Alcorcon F.C.

185 637 41:27 4:08 CASTANDER DIAZ, DAVID 1989 M 1057 185 ABSM 185 Club Corredores F.C.

186 289 41:40 4:09 ARCICOLLAR BLANCO, ADOLFO 1977 M 8899 186 ABSM 186 AA Valdemoro Go Fit F.C.

187 6 42:05 4:12 FERNANDEZ SANCHEZ, JORGE 1992 M 6433 187 ABSM 187 A. A. Moratalaz 121

188 364 42:06 4:12 BARRIO BARRIOS, JUAN CARLOS DEL 1969 M 2829 188 ABSM 188 At. Arroyomolinos F.C.

189 721 42:08 4:12 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 1960 M 1154 189 ABSM 189 Lynze Parla 122

190 58 42:10 4:12 MUÑOZ CARBAJO, OSCAR 1972 M 7779 190 ABSM 190 A.A. Mostoles F.C.

191 764 42:23 4:14 SAEZ BARRAGAN, JAVIER 1991 M 3534 191 ABSM 191 Paris 123

192 288 42:27 4:14 DIAZ ESTEVEZ, JOSE MANUEL 1974 M 7948 192 ABSM 192 AA Valdemoro Go Fit F.C.

193 687 42:31 4:15 BISBAL MARTÍN, JAVIER 1959 M 3371 193 ABSM 193 Grupo Oasis TresCantos 124

194 571 42:46 4:16 MOLINA CUBEROS, MANUEL 1975 M 9145 194 ABSM 194 Canguro A.A.C. F.C.

195 756 42:52 4:17 GARCIA LOPEZ, ROBERTO 1963 M 6371 195 ABSM 195 Paris F.C.

196 830 43:38 4:21 VELASQUEZ CORTES, NORBEY 1963 M 6896 196 ABSM 196 Suanzes San Blas F.C.

197 769 43:38 4:21 FERNANDEZ DELGADO, EDUARDO 1981 M 8205 197 ABSM 197 Parque Cataluña 125

198 771 44:14 4:25 NAVIO MARIN, FRANCISCO 1984 M 1790 198 ABSM 198 Parque Cataluña 126

199 685 44:16 4:25 VECILLAS FUERTES, FRANCISCO JOSE 1958 M 4432 199 ABSM 199 Edward Athletic F.C.

200 724 45:03 4:30 SERRANO SERRANO, JESUS 1976 M 2651 200 ABSM 200 Lynze Parla 127

201 722 45:51 4:34 GALAN MORENO, FELIX LUIS 1961 M 2437 201 ABSM 201 Lynze Parla 128

202 829 46:17 4:37 GONZALO GARZON, JOSE ALBERTO 1960 M 7528 202 ABSM 202 Suanzes San Blas F.C.

203 727 47:59 4:47 EL YAAKOUBI , OUSSAMA 1991 M 2914 203 ABSM 203 Lynze Parla 129

204 689 49:18 4:55 GARCIA GARCIA, ENRIQUE 1964 M 9527 204 ABSM 204 Grupo Oasis TresCantos 130
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Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

1 A.D. Marathon 17 puntos
1 186 30:06 3:00 ESPAÑA COMENDADOR, JOSE 1986 M 1717 1 ABSM 1 A.D. Marathon 1

2 183 30:46 3:04 AIT HADI , YOUNESS 1984 M 207 3 ABSM 3 A.D. Marathon 3

3 182 31:21 3:08 TAMAYO MONGE, DIEGO 1983 M 228 6 ABSM 6 A.D. Marathon 6

4 184 31:25 3:08 BACHILLER FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1984 M 1883 7 ABSM 7 A.D. Marathon 7

5 187 31:28 3:09 CANOVAS FERNANDEZ, IVAN 1990 O 6930 8 ABSM 8 A.D. Marathon 8

6 185 31:51 3:11 SANCHEZ BLANCO, LUIS MIGUEL 1985 M 5202 11 ABSM 11 A.D. Marathon 11

7 180 32:01 3:12 DE LA FUENTE MARTIN, SANTIAGO 1974 M 2106 14 ABSM 14 A.D. Marathon 14

8 181 32:04 3:12 VILLALOBOS BAZAGA, PABLO 1978 EX 2303 15 ABSM 15 A.D. Marathon 15

2 SS. Reyes - CC. Menorca 35 puntos
1 813 30:42 3:04 SALINERO MIGUEL, SERGIO 1981 M 7063 2 ABSM 2 SS. Reyes - CC. Menorca 2

2 808 31:07 3:06 CUADRILLERO BARRANCO, JUAN ANTONIO 1971 M 27 4 ABSM 4 SS. Reyes - CC. Menorca 4

3 811 31:40 3:10 MARTINEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER 1977 M 6537 10 ABSM 10 SS. Reyes - CC. Menorca 10

4 809 32:34 3:15 HERNANDEZ MENGUAL, CARLOS 1971 M 836 19 ABSM 19 SS. Reyes - CC. Menorca 19

5 812 33:03 3:18 GARCIA GARCIA, CARLOS 1979 M 1722 25 ABSM 25 SS. Reyes - CC. Menorca 25

6 810 33:37 3:21 MARTIN MONTORO, ENRIQUE 1977 M 1725 32 ABSM 32 SS. Reyes - CC. Menorca 32

3 C.A.P.O.L. 65 puntos
1 508 31:52 3:11 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 1983 M 1753 12 ABSM 12 C.A.P.O.L. 12

2 507 31:57 3:11 SANCHEZ ROSADO, LUIS MIGUEL 1982 M 8776 13 ABSM 13 C.A.P.O.L. 13

3 506 32:14 3:13 DEL VAL GONZALEZ, JULIO 1981 M 2431 16 ABSM 16 C.A.P.O.L. 16

4 504 32:55 3:17 VILLARRUBIA MARTIN DE VIDALES, MARIANO
ENRIQUE

1980 M 3235 24 ABSM 24 C.A.P.O.L. 24

5 503 33:31 3:21 LUMBRERAS ARIAS, PEDRO 1980 M 6377 30 ABSM 30 C.A.P.O.L. 30

4 Union Atletica Coslada 95 puntos
1 885 31:32 3:09 GONZALEZ MANCHA, JAIME 1991 M 3218 9 ABSM 9 Union Atletica Coslada 9

2 886 32:26 3:14 FOURSI , ABDELILAH 1991 M 669 18 ABSM 18 Union Atletica Coslada 18

3 883 33:24 3:20 GUTIERREZ OCHOA, ZEUS 1988 M 9071 29 ABSM 29 Union Atletica Coslada 29

4 884 34:14 3:25 GARCIA GARCIA-CONSUEGRA, MIGUEL 1988 M 7391 39 ABSM 39 Union Atletica Coslada 39

5 882 34:53 3:29 LUNA ACIN, JUAN 1985 M 889 46 ABSM 46 Union Atletica Coslada 46

6 881 35:45 3:34 LOPEZ GUTIERREZ, JOSE VICENTE 1981 M 6463 69 ABSM 69 Union Atletica Coslada 69

7 880 37:02 3:42 MATEO BARRADO, JOSE 1978 M 888 89 ABSM 89 Union Atletica Coslada 89

5 Suanzes San Blas 128 puntos
1 839 33:09 3:19 GARCIA RIVERA, MANUEL 1971 M 566 26 ABSM 26 Suanzes San Blas 26

2 842 33:18 3:19 CAPITAN PEÑA, VICENTE 1974 M 6382 28 ABSM 28 Suanzes San Blas 28

3 840 33:44 3:22 GRIÑAN CARAVACA, MANUEL 1971 M 2159 33 ABSM 33 Suanzes San Blas 33

4 838 34:16 3:25 CHACON RIFON, CARLOS MANUEL 1969 M 263 41 ABSM 41 Suanzes San Blas 41

5 845 35:25 3:32 MUÑOZ VALENCIA, PEDRO 1982 M 6626 63 ABSM 63 Suanzes San Blas 63

6 843 35:33 3:33 DEL POZO ALVAREZ, MIGUEL 1981 M 6378 67 ABSM 67 Suanzes San Blas 67

7 841 37:03 3:42 CALERO GARRIDO, ANGEL 1973 M 1388 90 ABSM 90 Suanzes San Blas 90

8 844 38:08 3:48 RODRIGUEZ FRAGUA, MARCOS 1981 M 8994 105 ABSM 105 Suanzes San Blas 105

6 Ven y Corre Interval 155 puntos
1 909 32:23 3:14 JIMENEZ DEL SOLO, DAVID 1993 M 6320 17 ABSM 17 Ven y Corre Interval 17

2 908 32:46 3:16 BEN MAIMOUN DAOUDI, YASIN 1992 M 1012 23 ABSM 23 Ven y Corre Interval 23

3 907 35:05 3:30 GARCIA GARCIA, MARCOS 1990 M 3362 51 ABSM 51 Ven y Corre Interval 51

4 905 35:25 3:32 VILLALBA RENESES, CARLOS ANTONIO 1969 M 477 64 ABSM 64 Ven y Corre Interval 64

5 906 38:34 3:51 DEL VIEJO GONZALEZ, MIGUEL 1971 M 2952 111 ABSM 111 Ven y Corre Interval 111

7 AA Valdemoro Go Fit 157 puntos
1 298 31:12 3:07 ESPAÑA COBO, FRANCISCO 1984 M 2116 5 ABSM 5 AA Valdemoro Go Fit 5

2 296 34:11 3:25 REBOLLO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1978 M 7949 37 ABSM 37 AA Valdemoro Go Fit 37

3 294 35:12 3:31 SERRANO RAMOS, ROBERTO 1973 M 4100 55 ABSM 55 AA Valdemoro Go Fit 55
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4 292 35:18 3:31 MARTINEZ COBOS, JOSE ANTONIO 1967 M 2465 60 ABSM 60 AA Valdemoro Go Fit 60

5 295 35:22 3:32 VILLAR DEL SAZ GORDON, JOSE MANUEL 1977 M 996 61 ABSM 61 AA Valdemoro Go Fit 61

6 293 35:48 3:34 RATIA ROMERO, ANTONIO 1968 M 1860 70 ABSM 70 AA Valdemoro Go Fit 70

8 Canguro A.A.C. 158 puntos
1 574 32:43 3:16 ALVAREZ ALVAREZ, ROBERTO 1972 M 2019 22 ABSM 22 Canguro A.A.C. 22

2 573 34:01 3:24 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 1971 M 775 35 ABSM 35 Canguro A.A.C. 35

3 580 34:49 3:28 MORÁN BRAVO, JOSÉ CARLOS 1990 M 5480 44 ABSM 44 Canguro A.A.C. 44

4 576 35:13 3:31 MORENO IGLESIAS, FERNANDO 1975 M 2521 57 ABSM 57 Canguro A.A.C. 57

5 578 35:23 3:32 GARCIA-BADELL DELIBES, LUCAS 1979 M 1502 62 ABSM 62 Canguro A.A.C. 62

9 Atletismo Alcorcon 159 puntos
1 429 32:35 3:15 SELMI HASENNA, MOHAMED FADEL 1991 SE 7721 20 ABSM 20 Atletismo Alcorcon 20

2 428 34:19 3:26 GARCIA PEÑA, MIGUEL 1986 M 9769 42 ABSM 42 Atletismo Alcorcon 42

3 425 34:22 3:26 PELAEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 1983 M 1540 43 ABSM 43 Atletismo Alcorcon 43

4 427 35:10 3:31 MORENO PEREZ, DIEGO 1985 M 2896 54 ABSM 54 Atletismo Alcorcon 54

5 424 35:42 3:34 RODRIGUEZ RIVERO, SERGIO 1979 M 1340 68 ABSM 68 Atletismo Alcorcon 68

6 426 35:50 3:35 SANCHEZ VICENTE, JOSE 1983 M 8550 71 ABSM 71 Atletismo Alcorcon 71

7 423 36:19 3:37 LEDESMA HURTADO, JOSE MANUEL 1979 M 4842 79 ABSM 79 Atletismo Alcorcon 79

10 Canal de Isabel II 184 puntos
1 546 33:16 3:19 OVALLE ROJAS, CESAR ARTURO 1979 M 526 27 ABSM 27 Canal de Isabel II 27

2 548 34:57 3:29 GARCIA TARANCO, JOSE ALBERTO 1987 M 3378 48 ABSM 48 Canal de Isabel II 48

3 545 35:02 3:30 CAÑAMERO CITA, RAUL 1976 M 96 50 ABSM 50 Canal de Isabel II 50

4 543 35:15 3:31 SERRANO GONZALEZ, ALBERTO 1971 M 6056 59 ABSM 59 Canal de Isabel II 59

5 542 35:53 3:35 GARCIA MARTIN, VICTOR MANUEL 1970 M 6055 73 ABSM 73 Canal de Isabel II 73

6 544 36:20 3:38 MORILLO NOTARIO, CESAR 1973 M 2094 80 ABSM 80 Canal de Isabel II 80

11 At. Arroyomolinos 232 puntos
1 375 34:50 3:29 GARCIA VALERO, DIEGO 1981 M 4607 45 ABSM 45 At. Arroyomolinos 45

2 376 34:59 3:29 JIMENEZ PEREZ, DANIEL 1982 M 9999 49 ABSM 49 At. Arroyomolinos 49

3 372 35:06 3:30 SANCHEZ ESCRIBA, RUBEN 1973 M 9996 52 ABSM 52 At. Arroyomolinos 52

4 373 36:55 3:41 HERNANDEZ FERNANDEZ, RUBEN 1977 M 9517 86 ABSM 86 At. Arroyomolinos 86

5 374 37:11 3:43 GONZALEZ MARTIN, ENRIQUE 1980 M 233 93 ABSM 93 At. Arroyomolinos 93

6 371 37:18 3:43 RODRIGUEZ CARPIO, ALBERTO 1973 M 6618 94 ABSM 94 At. Arroyomolinos 94

7 377 38:12 3:49 BENITO GONZALEZ, OMAR 1991 M 2832 106 ABSM 106 At. Arroyomolinos 106

8 370 39:40 3:58 PONCE DE LEON LOPEZ, CARLOS 1973 M 9678 117 ABSM 117 At. Arroyomolinos 117

12 Sporting Hortaleza 236 puntos
1 797 34:08 3:24 DE LA FUENTE GONZALEZ, JAVIER 1966 M 615 36 ABSM 36 Sporting Hortaleza 36

2 799 35:15 3:31 MENDEZ JIMENEZ, ROBERTO JAVIER 1982 M 3129 58 ABSM 58 Sporting Hortaleza 58

3 800 35:28 3:32 SANCHEZ PALANCAR, SERGIO 1986 M 2252 65 ABSM 65 Sporting Hortaleza 65

4 802 36:15 3:37 HERAS PEÑA, JOSE ALEJANDRO 1989 M 557 77 ABSM 77 Sporting Hortaleza 77

5 911 36:18 3:37 SANTIAGO JIMENEZ, JOSE ANGEL 1983 M 2791 78 ABSM 78 Sporting Hortaleza 78

6 798 37:55 3:47 MENASALVAS PACHECO, ALFONSO 1970 M 2763 102 ABSM 102 Sporting Hortaleza 102

13 A.A. Mostoles 253 puntos
1 65 34:15 3:25 MARTINEZ-ALMEIDA MARTINEZ, RAFAEL 1981 M 5459 40 ABSM 40 A.A. Mostoles 40

2 67 35:13 3:31 QUILES FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1987 M 7771 56 ABSM 56 A.A. Mostoles 56

3 63 35:55 3:35 BORRELLA VAQUERO, FELIPE ANTONIO 1973 M 3171 74 ABSM 74 A.A. Mostoles 74

4 61 36:49 3:41 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VALENTIN 1969 M 982 83 ABSM 83 A.A. Mostoles 83

5 62 37:19 3:43 PULIDO VALERO, DIEGO 1972 M 894 95 ABSM 95 A.A. Mostoles 95

6 66 38:07 3:48 NAVARRO IZQUIERDO, DANIEL 1983 M 6532 104 ABSM 104 A.A. Mostoles 104

7 64 39:04 3:54 PEREZ GARCIA, SERGIO 1976 M 2762 115 ABSM 115 A.A. Mostoles 115
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14 Ajalkala 258 puntos
1 318 33:34 3:21 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 M 9308 31 ABSM 31 Ajalkala 31

2 316 35:29 3:33 TORVISCO NAJARRO, MANUEL 1976 M 9293 66 ABSM 66 Ajalkala 66

3 312 36:13 3:37 BARRIL DUQUE, FRANCISCO JAVIER 1967 M 9294 76 ABSM 76 Ajalkala 76

4 319 36:55 3:41 BROTOMS MARTINEZ, RUBEN 1988 M 6024 85 ABSM 85 Ajalkala 85

5 315 37:00 3:42 NAVARRO RODRIGO, ANDRES 1975 M 4389 88 ABSM 88 Ajalkala 88

6 313 38:14 3:49 RUPEREZ LOBATO, JESUS ANGEL 1973 M 3730 107 ABSM 107 Ajalkala 107

15 A. A. Moratalaz 265 puntos
1 7 32:39 3:16 MUÑOZ GUZMAN, ALBERTO 1993 M 6286 21 ABSM 21 A. A. Moratalaz 21

2 5 35:08 3:30 FREIRE MATA, SERGIO 1991 M 3640 53 ABSM 53 A. A. Moratalaz 53

3 8 36:44 3:40 RODRIGUEZ PEREZ CEJERUELA, ALVARO 1993 M 3629 82 ABSM 82 A. A. Moratalaz 82

4 1 38:19 3:49 GONZALEZ MELERO, TOMAS 1981 M 1447 109 ABSM 109 A. A. Moratalaz 109

5 6 42:05 4:12 FERNANDEZ SANCHEZ, JORGE 1992 M 6433 121 ABSM 121 A. A. Moratalaz 121

16 Club Corredores 293 puntos
1 639 34:11 3:25 GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL 1971 M 2860 38 ABSM 38 Club Corredores 38

2 638 36:04 3:36 AMORES AMORES, RUBE ERNESTO 1964 M 6563 75 ABSM 75 Club Corredores 75

3 644 36:51 3:41 LOPEZ MARTINEZ, PEDRO 1980 M 4823 84 ABSM 84 Club Corredores 84

4 640 37:21 3:44 HERAS PEREZ, JAVIER 1977 M 1055 96 ABSM 96 Club Corredores 96

5 641 38:45 3:52 TABERNERO CASTRO, JOSE ALBERTO 1977 M 6430 113 ABSM 113 Club Corredores 113

6 642 38:56 3:53 BENITO HERNANDEZ, JORGE 1978 M 6920 114 ABSM 114 Club Corredores 114

7 645 39:18 3:55 HUERTA IZQUIERDO, MIGUEL 1983 M 7444 116 ABSM 116 Club Corredores 116

17 Atletismo Leganes 314 puntos
1 478 33:57 3:23 CALLE BANDERAS, DAVID 1976 M 4385 34 ABSM 34 Atletismo Leganes 34

2 480 36:38 3:39 EL ANBI , JAMAL 1993 TO 4892 81 ABSM 81 Atletismo Leganes 81

3 475 37:30 3:45 PEÑAS JIMENEZ, MIGUEL 1972 M 3562 98 ABSM 98 Atletismo Leganes 98

4 477 37:53 3:47 MARTIN AGUADO, HECTOR 1974 M 8304 101 ABSM 101 Atletismo Leganes 101

18 Paris 363 puntos
1 762 35:53 3:35 PALACIOS LAZARO, MIGUEL ANGEL 1978 M 8027 72 ABSM 72 Paris 72

2 757 37:07 3:42 ALONSO FERNANDEZ, JOSE 1965 M 1962 92 ABSM 92 Paris 92

3 758 37:40 3:46 MANSO GUZMAN, FRANCISCO 1968 M 8022 99 ABSM 99 Paris 99

4 763 37:41 3:46 ARRIBAS DE LARA, JAIME 1979 M 5522 100 ABSM 100 Paris 100

5 760 38:38 3:51 CANO PEÑA, DIEGO FRANCISCO 1973 M 2340 112 ABSM 112 Paris 112

6 759 39:56 3:59 DE PRADO MARTINEZ, MARIO 1971 M 784 118 ABSM 118 Paris 118

7 761 40:00 4:00 MARTIN PEREZ, DAVID 1975 M 9452 119 ABSM 119 Paris 119

8 764 42:23 4:14 SAEZ BARRAGAN, JAVIER 1991 M 3534 123 ABSM 123 Paris 123

19 Lynze Parla 374 puntos
1 726 34:54 3:29 GONZÁLEZ RUIZ, ADRIÁN 1989 M 3469 47 ABSM 47 Lynze Parla 47

2 723 37:30 3:45 GONZALEZ HERRERO, CARLOS 1973 M 766 97 ABSM 97 Lynze Parla 97

3 725 38:17 3:49 MARTINEZ RUBIO, JUAN 1981 M 702 108 ABSM 108 Lynze Parla 108

4 721 42:08 4:12 RABADAN CARRASCO, ANTONIO 1960 M 1154 122 ABSM 122 Lynze Parla 122

5 724 45:03 4:30 SERRANO SERRANO, JESUS 1976 M 2651 127 ABSM 127 Lynze Parla 127

6 722 45:51 4:34 GALAN MORENO, FELIX LUIS 1961 M 2437 128 ABSM 128 Lynze Parla 128

7 727 47:59 4:47 EL YAAKOUBI , OUSSAMA 1991 M 2914 129 ABSM 129 Lynze Parla 129

20 Grupo Oasis TresCantos 401 puntos
1 691 36:56 3:41 ARENAS DORADO, JUAN CARLOS 1970 M 9530 87 ABSM 87 Grupo Oasis TresCantos 87

2 688 37:06 3:42 RODRIGUEZ ALVARO, ALFONSO 1962 M 1039 91 ABSM 91 Grupo Oasis TresCantos 91

3 690 38:00 3:48 CAMBRONERO GALVEZ, JESUS ANTONIO 1969 M 530 103 ABSM 103 Grupo Oasis TresCantos 103

4 692 41:03 4:06 FERNANDEZ-CANO LOPEZ, DAVID 1970 M 9529 120 ABSM 120 Grupo Oasis TresCantos 120

5 687 42:31 4:15 BISBAL MARTÍN, JAVIER 1959 M 3371 124 ABSM 124 Grupo Oasis TresCantos 124

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

ABSOLUTO MASCULINO - ABSOLUTO MASCULINO

32016-01-31 14:22:13



Puesto Dors. Tiempo Rit. Apellidos, Nombre Año Lic. P.S. Cat. P.C. Club Ptos

6 689 49:18 4:55 GARCIA GARCIA, ENRIQUE 1964 M 9527 130 ABSM 130 Grupo Oasis TresCantos 130

Cto Madrid Campo a Traves por Clubes

Parque Las Cruces (Madrid) - 31/01/2016

ABSOLUTO MASCULINO - ABSOLUTO MASCULINO

42016-01-31 14:22:13
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